
Pārgrozījums likumā par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Latvijā.
Papildinājums likumā par pārgrozījumiem zemes grāmatu lietās Latgalē.
Pārgrozījums noteikumos par valsts linu monopola linu un kaņepāju šķiedras savāk-

šanas iekārtu.
Muitas departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 24. decembrī.
Finanču ministrs L. E k i s.

Pārgrozījums noteikumos
par valsts linu monopola linu un kaņe-
pāju šķiedras savākšanas iekārtu.
Noteikumos par valsts linu monopola

linu un kaņepāju šķiedras savākšanas
iekārtu (,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
236. num.) 34. pantu izteikt šādi:

Par iepirktavā pieņemtās linu un kaņe-
pāju šķiedras šķirojuma pareizību atbild
koncesionārs. Ja šķiedra iepirktavās_ būtu
iepirkta augstākā šķirojamā, nekā tas
konstatēts, šķiedru nododot valsts cen-
trālnoliktavās, ' tad zaudējumus - apakš-
sortimentu cieš iepirktavas koncesionārs;
turpretim ja šķiedra iepirktavā būtu
iepirkta zemākā šķirojuma, nekā tā nodota
valsts centrālnoliktavās, tad peļņu -
virssortimentu iepirktavas koncesionārs
atmaksā Linu monopola nodaļai.

1935. g. 20. decembrī. L/l—67.

Departamenta direktors J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

129. rīkojums
1935. g. 22. decembrī.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sab. „Prima"
var saņemt bez muitas un akcīzes (1928. g.
323., 377. rīkojumi, 1929. g. 74., 188.,
308., 317. rīk., 1930. g. 198. rīk., 1931.g.
5., 131., 161., 197. un 220. rīk., 1932. g.
84. rīk., 1934. g. 159. rīk. un 1935. g.

93. rīk.).
Preču sarakstu, kuras akc. sab. „Prima"

var saņemt bez muitas un akcīzes, pa-
pildināt ' ar vīlēm un rupjvīlēm (ieved-
muitas tarifa 161. p. 2.a punkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Eķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

130. rīkojums
1935. g. 22. decembrī.

Papildinājums 1928. g. 143. rīkojumā »
,,Saraksts precēm, kuru īpatnību var pie-
teikt preču pieteikumos, neminot sīki
viņu tarifa nosaukumu" (izslud.,,Valdības

Vēstneša" 108. num.).*)
(Pie Muitas likuma 378. p.)

Tarifa iedalījums Preces nosaukums

173. p. 6.apkts ,,Vieglie pasažieru auto-
mobiļi" , neminot 173. p.
6.a pkta apakšiedalīju-
mus.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
1. janvārī.

Pamats. Muitas likuma 137. pants.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrijas darbinieki Jaun-
gada apsveikumu vietā iemaksājuši
kopēju ziedojumu Brīvdabas muzeja
Usmas baznīcas ērģelēm.

Paziņojums.
1935. g. novembrī atlaista no Latvijas

pavalstniecības uz likuma par pavalstnie-
cību 9. panta pamata Rīgā dzīvojošā
Staņislava Čechovičs, dzim. 1902. g.
31. oktobrī.

Iekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors Cielēns.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar tiesas nodaļu kopsapulces
1935' . g. 21. decembra sēdes lēmumu,
pamatojoties uz Not. nolik. 37. p., darba

laiks visiem Liepājas apgabaltiesas notā-

riem no 1936. g. 2. janvāra noteikts no

pīkst. .9 līdz 15.
Liepājā, 1935. g. 23. decembri. 1881.

Priekšsēdētājs B. Cīrulis.
Sekretārs M. Birķis.

~^M. iepriekš. 1935.
g. 86. rīkojumu, izsludin.

„Vald. Vēstn." 171. numura.

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.
Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības
un rūpniecības departaments paziņo, ka
Finanču ministrija 1935. gadā atļāvusi
nodarboties:

A. Ar koktirdzniecības aģentūru seko-
jošām firmām:

1) P. Dannebergs — Rīgā, 11. novembra
bulv. 9, dz. 5,

2) A. Balodis — Rīgā, 1. Smilšu ielā 9,
dz. 2-a,

3) K. Veidemanis — Rīgā, Kuģu ielā 11,
dz. 10,

4) Kārlis Strauss — Rīgā, Kalpaka
bulv. 2, dz. 22,

5) H. E. Thomson — Rīgā, Andreja
Pumpura ielā 2, dz. 6,

6) Max Zoppi — Rīgā, Pērses ielā 8,
dz. 6,

7) Tirdzn. p./sab. L. Freidbergs un
biedri — Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulv. 16,
dz. 5,

8) Charles Ellis Rīgā, Alberta ielā 2,
dz. 2,

9) C. F. Plaht — Rīgā, Ganību dambī25,
10) Koku aģentūra ,,Džems - Ernests

Benks" — Rīgā, 1. Jēkaba ielā 20/22,
11) C. D. Bennett un Ko. Rīgā ,— Val-

demāra ielā 30, dz. 2,
12) Frederiks Maters — Rīgā, Vaļņu

ielā 1, dz. 11,
13) Maksis Otto Kivuls — Rīgā, Kaln-

ciema ielā 2-b, dz. 25,

14) Eug. A. Nebocat — Rīgā, I. Jēkaba
ielā 20/22, dz. 8,

15) Bernhards Šmuljans — Rīgā, Vaļņu
ielā 3/5, dz. 16,

16) 1. Silberg un Ko. — Rīgā, Doma
laukumā 11, dz. 10,

17) Giršs Solodkins — Ventspilī, Pils
ielā 26,

18) Koku tirdzn. aģentūra ,,Aleksandrs
Tauriņš" — Rīgā, Kapseļu ielā 4-c, dz. 3,

19) Sīmons Meiers — Ventspilī, Jūras
ielā 15,

20) H. D. Raikins — Rīgā, Mednieku
ielā 2, dz. 11,

21) Koku aģentūra ,,Ēvalds Jūrgen-
sons" — Rīgā, Pētersalas ielā 3, dz. 12.
B. Ar koka materiālu transitu sekojošām

firmām:
1) Ziemeļu mežu akc. sab. — Rīgā,

Bīskapu ielā 1, dz. 3,
2) Britanijas -Baltijas kokrūpniecības

akc./sab. — Rīgā, Bīskapu gātē 1,
3) Koku rūpn. un tirdzn. akc. sab.

,,Lemiko" — Rīgā, 1. Smilšu ielā 8/10,
4) Mežu akc. sab. „Emolip" — Rīgā,

Noliktavas ielā 3,
5) Koku eksporta a./s. ,,Alberts Zal-

kinds" — Rīgā, Vaļņu ielā 16,
6) Akc. sabiedrība ,,Silvana" — Rīgā,

Vaļņu ielā 2, dz. 28.

Tirdzn. un rūpn. depart. v.
direktors AI. Bulle.

Saimn. polīt. un inform. nod.
vadītāja v. T. Apins.

valsts un pašvaldību iestādēm, autonomiem valsts uzņēmumiem un arī visām fiziskām
un juridiskām personām par iepriekšējā gadā izmaksātām un izmaksājamām algām,
tantjēmām, gratifikācijām, provīzijām, kurtāžām, procentiem vai komisijas naudām
no apgrozījuma, pensijām, pabalstiem u. t. 1. saskaņā ar Nodokļu nolikuma 23. pantu:

4. paraugs.
ZIŅAS

par personām, kas saņēmušas vai kurām pienācās saņemt otrā pusē minētos atalgojumus
un citas izmaksas 193 g.

Veidlapas paraugs

Personas, iestādes, biedrības uzņēmuma
u. t. t. nosaukums, kuras iesniedz ziņas

Viņu atrašanās vieta vai adrese

3 Uzvārds un vārds
l-, </3 "

.S Jļ« Dzimšanas datums (gads, mēnesis
ļj N un diena) un vieta (pilsēta vai
o.j8 pagasts) .
ro o i
SNodarbošanāsvai dienesta nosaukums

k:^ Jāuzrāda dzīves vieta uz šā gada
1. janvāri

Noteikta alga. . . ? lati snt -Pā
[lPar locekļiem ģimenes piemaksa „ „

Gratifikācijas un tantjēmas >> >>

Reprezentācijas un ceļa naudas . ? • » »

Atalgojums procentu veidā, provīzija (komi-

sija) un kurtāža " ? "
Pensija "
Pabalsti un dāvinājumi »> »

Citāda veida atalgojums un kāds īsti .__^ ; » ^^
Kopā | lati- snt.

Brīvs dzīvoklis ;
Iati snt -

Apgaismošana un apkurināšana, apģērbs,

uzturs u. t. t " »
it īi

Kopsummā , lati snt.

\ slimo kasei lati snt.
Atvilkumi

^
pensjjas kasei

u. t. t.
. „ „

Skaidrs atlikums lati snt.

Paraksts

1935. 2. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors J. Smits.

Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Pārgrozījums likumā
par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Latvijā.

Likuma par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Latvijā (Lik.
kr. 1927. g. 41) 2. pantu izteikt šādi:

2. Par uzturēšanos Latvijā un izceļošanu no tās no ārvalstniekiem var ņemt
sevišķu nodevu, kuras lielumu nosaka iekšlietu ministrs saziņā ar ārlietu ministru.
Nodevas par ieceļošanas un transita vīzām ņemamas pēc konsulārā tarifa.

No nodevām var atsvabināt: 1) labdarības iestāžu pārstāvjus; 2) personas, kuras
iebrauc Latvijā studiju nolūkos; 3) žurnālistus un ekskursantu grupas; 4) mācības
spēkus valsts, vietējās pašvaldības un sabiedrisko organizāciju mācības iestādēs;
5) valdības aicinātas personas; 6) karavīrus uz reciprocitātes pamata; 7) trūcīgas
personas.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Papildinājums likumā
par pārgrozījumiem zemes grāmatu lietās Latgalē.

Likumā par pārgrozījumiem zemes grāmatu lietās Latgalē (Lik. kr. 1928. g. 134)
6. pantā pēc vārdiem ,,Latvijas hipotēku bankai" vārda ,,un" vietā likt kommatu un
pēc vārdiem ,,Latvijas bankai" likt vārdus,,Latvijas kredītbankai un Latvijas zemnieku
kredita bankai".

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Maksa par „Va!dIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— j par Ls
/2 gadu .... 12,— ! gadu 18,—
1 mēn 6,— , 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības j*« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

4 V: ^^^^U
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
%a^^^SPS^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^PiāļlĒi^P^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Veidlapas paraugs
pie akcionāru un paju turētāju saraksta (saskaņā ar Nodokļu nolikuma 24. pantu)
akciju un paju sabiedrībām, akciju bankām un lombardu valdēm par akciju un paju

?skaitu un pieprasītām dividendēm katram akciju vai paju uzrādītājam:
6. paraugs.

Ziņas par akciju vai paju īpašnieku.

Akciju un paju biedrību, akciju banku un lombardu
nosaukums

Valdes atrašanās vieta (adrese)

'« _g Uzvārds
31

:E?'re\5 Vārds un tēva vārds
o a. ro !

?*? Cu
< — Dzīves vieta (tuvākā adrese)

._ „, Akcijas un paji uz vārdu (Pēc sabiedrības
> -^ grāmatām uz iepriekš, gada 31. decembri)

Jx:zp3Akcijasuz,,uzrādītāju"vaipilnvarnieku,
£ -^T kuras uzrādītas, piedaloties vispārējā sa-
"* & pulcē iepriekšējā gadā

Uz vienu akciju Ls
Pagājušā 193 kalendāra gadā izmaksai nolemtāvai

PJdividende par 193 operācijas gadu, atskaitot pvisām ak- ! i
5% dividenda nodokli cijāmvaipajiem

kopā

Datums 193 g
Paraksts

1935. g. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Paziņojums
Jaunjelgavā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka zobu

ārste Rozālija Naišuls atsvabināta _ no
valsts darbinieku zobu ārstes pienāku-
miem Jaunjelgavā un viņas vietā no
1936. g. 16. janvāra pieņemta ārste zobu
slimībās Marija Gulēns. Slimniekus pie-
ņems Jelgavas ielā 90.

Direktora v. i. DrO. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums
Aizputē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka no
1936. g. 16. janvāra zobu ārste Ģēnija
Birgers atsvabināta no valsts darbinieku
zobu ārstes pienākumiem Aizputē un
viņas vietā pieņemta ārste zobu slimibās
Līvija Cers. Slimniekus pieņems Jāņa
ielā 12, 5. dz.

Direktora v. i. Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums
Ludzā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka no

1936. g. 16. janvāra zobu ārste Estere
Levīns atsvabināta no valsts darbinieku
zobu ārstes pienākumiem Ludzā un viņas
vietā pieņemta ārste zobu slimībās Flora
Zariņš. ' Slimniekus pieņems Latvijas
sarkanā krusta Ludzas nod. veselības
koptuvē.

Direktora v. i. Dr Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Mājlopu sērgas
1935. g. novembrī konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Ļaunie ienāši (Malleus).

1. Liepājas apr. Vaiņodes pag. ,,Ozol-
kalnos" .

II. Liesas sērga (Anthrax).
1. Madonas apr. Saikavas pag. „Jaun-

Rozēs" .
2. Daugavpils apr. Līksnas pagasta

A. jonana saimniecībā.
III. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Preiļu pagastā
1) Gavaru viensētā un 2) Gribunanu ciemā.

2. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Silajāņu
Freimaņa muižā, 2) Maltas Zaikovas
mājā un 3) Ružinas Luknas muižā.

3. Ludzas apr. Kārsavas pag. M. Kau-
pužos.
IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. 1 v.
2. Madonas apr. Vietalvas pag. 2 v.
3. Bauskas apr. Īslīces pag. 1 v.
4. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 v.
5. Kuldīgas apr. Vārmes pag. 1 v.
6. Talsu apr. Stendes pag. 1 v.
7. Daugavpils apr. Līksnas pag. 1 v.

V. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Krimuldas —
1 v., 2) Bebru — 1 v., 3) Lielvārdes — 1 v.,

4) Lēdmanes — 1 v., 5) Vidrižu — 1 v.
un 6) Mores — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
— 1 v., 2) Drustu — 1 v., 3) Raunas — 3 v.,
4) Baižkalna— 1 v. un 5) Jaunraunas —
1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Viesienas
— 1 v., 2) Vecgulbenes 1 — v., 3) Gal-
gauskas — 1 v., 4) Stāmerienas — 1 v.,
5) Liezeres — 1 v., 6) Vietalvas — 1 v.,
7) Kalsnavas — 1 v., 8) Iršu — 1 v.,
9) Vestienas — 1 v. un 10) Sausnējas — 1 v.

4. Valmieras apr. Salacgrīvā — 1 v. un
pagastos: 1) Kokmuižas — 1 v., 2) Pāles
— 1 v., 3) Umurgas — 1 v., 4) Alojas —
1 v. un 5) Puikules — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Alsvika —
2 v., 2) Plāņu — 1 v., 3) Kārķu — 'l v.,
4) Omuļu — 1 v., 5) Rencēnu — 1 v.,
6) Trapenes — 2 v., 7) Grundzāles — 1 v.,
8) Gaujienas — 1 v. un 9) Sinoles — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Auru —
2 v. un 2) Elejas — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Sēmes —
1 v., 2) Zebrenes — 1 v. un 3) Lestenes
— 1-v.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1)Sunākstes
— 1 v., 2) Dignājas — 1 v. un 3) Zasas
— 1 v.

9. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Vecpils

— 1 v. un 2) Priekules — 1 v.
11. Aizputes apr. pagastos: 1) Dunal-

kas — 1 v. un 2) Nīkrāces — 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu

— 1 v. un 2) Sātiņu — 1 v.
13. Talsu_apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v., 2) Arlavas — 1 v. un 3) Virbu
— 1 v.

14. Kezeknes apr. pagastos: 1) Dn-
cēnu — 1 v. un 2) Vidsmuižas — 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Viļakas pag. 1 v.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Siguldā — 1 v., Pļaviņās

— 1 v. un pagastos: 1) Ādažu — 1 'v.,
2) Siguldas — 4 v., 3) Mālpils — 4 v„
4) Allažu — 2 v., 5) Inčukalna — 1 v.,
6) Ķeipenes — 2 v., 7) Madlienas — 1 v.,
8) Plāteres — 1 v., 9) Kokneses — 2 v.,
10) Bebru — 3 v., 11) Lauberes — 1 v.,
12) Meņģeles — 1 v., 13) Skrīveru — 1 v.,
14) Birzgales— 1 v., 15) Lielvārdes— 1 v.,
16) Vidrižu — 1 v., 17) Lēdurgas — 1 v.,
18) Bīriņu — 3 v., 19) Pļaviņu — 2 v.,
20) Mores — 2 v., 21) Nītaures — 1 v. un
22) Zaubes — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 2 v. un pagastos:
1) Cēsu — 2 v., 2) Priekuļu — 2 v., 3) Dra-
bežu — 1 v., 4) Rozulas — 1 v., 5) Liel-
straupes — 1 v., 6) Taurenes — 1 v.,
7) Vecpiebalgas — 1 v., 8) Raunas — 3 v.,
9) Veselavas — 1 v., 10) Jaunraunas —
2 v., II) Rankas — 3 v., 12) Jaunpie-
balgas — 2 v., 13) Druvienas — 1 v. un
14) Launkalnes — 3 v.

3 Madonas apr. Madonā — 4 v. un
pagastos: 1) Praulienas — 2 v., 2) Bērzau-
nes — 1 v., 3) Kusas — 1 v., 4) Mārcienas
— 1 v., 5) Lazdonas — 1 v., 6) Tirzas —
1 v., 7) Kraukļu — 2 v., 8) Cesvaines —
1 v., 9) Mētrienas — 3 v., 10) Sāvienas —
1 v., 11) Ļaudonas — 1 v., 12) Odzienas
— 3 v., 13) Vietalvas — 1 v. un 14) Kals-
navas — 3 v.

4. Valmieras apr. Limbažos — 1 v.,
Rūjienā — 1 v., Salacgrīvā — 2 v. un

'mmm^^mm^^mumBmĒmK^mammmĒmmmmB^^Ēammiaaumm

pagastos: 1) Limbažu — 1 v., 2) Viļķenes
— 1 v., 3) Naukšēnu — 2 v., 4) Sēļu —
1 v., 5) Skaņkalnes — 1 v., 6) Alojas —

3 v., 7) Rozēnu — 1 v., 8) Salacas — 3 v.,
9) Svētciema — 3 v., 10) Burtnieku — 1 v.,
11) Bauņu — 2 v., 12) Jaunburtnieku —
1 v. un 13) Vecates — 1 v.

5. Valkas apr. Smiltenē — 3 v. un
pagastos: 1) Smiltenes — 7 v , 2) Blomes
— 4 v.,_3) Bilskas — 1 v., 4) Jērcēnu —
1 v., 5) Ērģemes — 3 v., 6) Lugažu — 3 v.,
7) Kārķu '— 2 v., 8) Gaujienas — 4 v.,
9) Zvārtavas — 1 v. un 10) Jaunlaicenes
— 2 v.

6. Jelgavas apr. Dobelē — 2 v., Auce
— 1 v. un pagastos: 1) Vircavas — 4 v.,
2) Vecsvirlaukas — 2 v., 3) Volgundes —
2 v., 4) Jaunsvirlaukas — 1 v., 5) Salgales
— 1 v., 6) Līvbērzes — 1 v., 7) Pēternieku
— 1 v., 8) Dobeles — 2 v., 9) Vecauces —
1 v., 10) Rubas — 1 v., 11) Lielauces —
1 v., 12) Bukaišu — 3 v., 13) Naudītes —
2 v., 14) Jēkabnieku — 2 v., 15) Glūdas
— 1 v., 16) Mežmuižas — 2 v. un 17) Džūk-
stes — 7 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 3 v. un
pagastos: 1) Praviņu — 2 v., 2) Dzirciema
— 1 v. un 3) Slampes — 2 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 2 v., 2) Bauskas — 2 v., 3) Ceraukstes
— 3 v., 4) Taurkalnes — 1 v. un 5) Stelpes
— 1 v.

9. Jēkabpils apr. Viesīte — 3 v. un
pagastos: 1) Saukas — 2 v., 2) Neretas
— 3 v., 3) Rites — 1 v., 4) Mazzalves —
3 v., 5) Mēmeles — 1 v. un 6) Daudzeses
— 3 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v. un
pagastos: 1) Prodes — 1 v., 2) Asares —
1 v., 3) Rubeņu — 1 v., 4) Bebrenes —
1 v., 5) Lašu — 3 v., 6) Susejas — 2 v.,
7) Gārsenes — 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Virgas
— 2 v., 2) Durbes — 1 v., 3) Tadaiķu —
1 v., 4) Vaiņodes — 4 v., 5) Asītes — 2 v.,
6) Aizviķu — 1 v., 7) Embūtes — 1 v.
un 8) Rucavas — 1 v.

12. Aizputes apr. Sakas pag. 4 v.
13. Kuldīgas apr. Saldū — 3 v. un

pagastos: 1) Vārmes — 1 v., 2) Kabiles —
1 v., 3) Planīcas — 1 v., 4) Turlavas —
1 v., 5) Zvārdes — 1 v., 6) Raņķu — 2 v.
un 7) Skrundas — 1 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes —
1 v. un 2) Virbu — 1 v.

15. Ventspils apr. Piltenē — 1 v. un
pagastos: 1) Piltenes — I v., 2) Zūru —
1 v., 3) Puzes — 2 v., 4) Ugāles — 1 v. un
5) Ēdoles — 2 v.

16. Daugavpils apr. Krāslavā — 1 v.,
Līvānos — 1 v. un pagastos:' !) Līksnas
— 9 v., 2) Višķu — 4 v., 3) Kapiņu — 1 v.,
4) Piedrujas — 3 v., 5) Skaistas — 4 v.,
6) Izvaltas — 1 v., 7) Līvānu — 1 v.,
8) Vīpes — 1 v., 9) Preiļu — 2 v. un
10) Aiviekstes — 1 v.

17. Rēzeknes apr. Viļēnos — 1 v. un
pagastos: 1) Rēznas — 1 v., 2) Makašānu
— 1 v., 3) Maltas — 7 v., 4) Andrupienes
— 1 v., 5) Silajāņu — 1 v., 6) Viļēnu — 1 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
1 v., 2) Istras — 2 v. un 3) Šķaunes

— 1 v.
19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-

gāju — 1 v., 2) Tilzas — 1 v. un 3) Ka-
cēnu — 2 v.

VII. Liellopu lipīgā izmešanas
(Abortus inf. Bang).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu Ka-
žokos, 2) Dreiliņu Jānuks Andrejos, 3) Al-
lažu Grunduļos, 4) Līgatnes Pēterēnos un
Caulēs, 5) Krimuldas Stenderes, 6) Liel-
vārdes Tentenos un 7) Bīriņu Burtniekos
un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vecvītiņos, 2) Drustu Briņģos, Brinģu
dzirnavās un Gauduļos, 3) Jumurdas
Lukstos un 4) Ogres Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slēmetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Praulie-
nas Liepskaļpos un Spirta dedzinātavā,
3) Patkules Bikšeres muižā, 4) Ļaudonas

Rāceņos, 5) Sarkaņu Vidučos un Kalpos,
6) Jaungulbenes Andžiņās, Ziedlejās un
Alkšņupes, 7) Galgauskas Maliešos, 8) Vec-
gulbenes Ostraviešos, 9) Kraukļu Lūšos,
Daugstēs un Jaunrorās, 10) Cesvaines
Lejzemniekos, 11) Dzelzavas Silasniķerēs,
12) Saikavas Augstkalnes, Vecdruvenos
un Jaundruvenos, 13) Ļaudonas Tocē,
14) Mētrienas Aizelkšņos, 15) Odzienas
Mežsētās, 16) Kalsnavas Ozolkalnā, 17) Vē-
javas Ežupēs un 18) Vestienas Mežaužos,
Mežjētēs un Kalndibenos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Rudekās, 2) Mazsalacas Promultos,
3) Ipiķu K. Brindās un 4) Tūjas Urdziņos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
Kalnmuižniekos un 2) Ēveles Bisitēs un
Skiliņās.

6. Jelgavas apr. Jelgavā Jaunajā muižā
un Bērzmuižas pag. Vidiņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Ķirbjos un 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Mazmežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes mājturības fermā
un 3) Bauskas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. Slates pag. Stageros
un Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saulesmuižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Grobi-
ņas Purānos un Sprūdos un 3) Priekules
Gaboliņos.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas Valsts mājturības fermā, 2) Dzērves
Dubeņu muižā un 3) Sieksātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldīgas
Veckuldīgas muižā un 2) Skrundas Diž-
krīpēs.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos, 2) Stendes Stendes muižā, 3) Ar-
lavas Kājniekos un 4) Kandavas Aizdzīres
muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
muižā, Maltas muižā un Ornicānos un
2) Vidsmuižas Bečos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. pagastos: I) Mērdzenes
M. Blotos un 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VIII. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Lādes
— 1 v. un 2) Rozēnu — 1 v.

2. Tukuma apr. Lestenes pag. 2 v.
IX. Tuberkuloze atklātā veidā

(Tuberculosis).
1. Tukuma apr. Tumes pag. 1 v.

2. Talsu apr. Lubezeres pag. 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz: Alfonsa Jāņa d. Krampja meklēšanu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
150. num.; Kārļa-Alfrēda Kriša d. Enģela meklē-
šanu, kas izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
258. num.; Evelines-Karlines-Almas Osvalda m.
Frīdenbergs (449. un 510./35. g. lietās) meklē-
šanu, kas izsludināta „VaId. Vēstn." 1935. g.
258. num.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī. 510.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Meklēt izbeigto personu 1711. saraksts.
37327. Bērziņš Frīdrichs. 47227/35.
37328. Bogdanovs Miķelis. 24941 28.
37329. Bogdanovs Pēteris. 23483/27.
37330. Bugda Rozā. 23119/27.
37331. Burgers Jānis. 24092/27.
37332. Bušmans Pauls. 22160/26.
37333. Dobkevičs Michails. 19419/26.
37334. Draznins Hiršs. 27478 29. '
37335. Drinke Harijs. 46577/35.
37336. Drinke Harijs. 46692/35.
37337. Drinke Harijs. 46900/35.
37338. Filarejevs Rasida. 46234/35.
37339. Freimans Gustavs. 2406/21.
37340. Grebnevs Jegors. 24101/27.
37341. Grundan Tekla. 21102/26.
37342. Gutkovskij Anna. 17830/26.
37343. Igaunis Domeņiks. 28354/29.
37344. Igaunis Domeņiks. 40052'33.
37345. Kirchofs Kārlis. 46190/35.
37346. Korčevcovs Pāvils. 47136/35.
37347. Krampis Alfons. 46086/35.
37348. Ozollapa Jānis. 44773/34.
37349. Trembackis Jakobs-Morduchs. 47254/35.

1935. g. 23. decembrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J.Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Lotuljos bankas nedēļas pārskats
1935. g. 23, decembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S ī V Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . 46 379 148 20 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 39601 180 —

Ārzemju valūta 5 782 139 54 Pamata kapitāls 20 821809 72
Sudraba nauda 14 577 836 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valsts kases zīmes un metalla nauda 8 492 453 62 Noguldījumi 19 959 074 94
īsa termiņa vekseļi 51 751 778 99 Tekoši rēķini 88 565 801 44
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 875 962 42 Valsts rēķini un depoziti 29 712 224 80
Citi aktīvi 24 852 749 49 Citi pasīvi ? 7865 237 04

211 712 068 26 211 712 068 26

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

31098 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



Meklēt izbeigto personu 1712. saraksts.
37350. Burkevičs Jūlija. 46060/35.
37351. Gils Voldemārs. 24617/27.
37352. Elkins Leiba. 18699/26.
37353. Indra Aleksandrs. 12922/25.
37354. Ivanovs Kuzma. 20231/26.
37355. Kauls Jānis. 47236/35. '
37356. Liepiņs Anna. 4685835.

1935. g. 24. decembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Kapiņu pag. valde 100,—
Brīvības pieminekļa Dikļu pag. komit.

sav. ziedoj. . 229,53
Brīvības pieminekļa Saukas pag. komit.

sav. ziedoj 75,99
K. A. F. pasta un telegrāfa apakškomit.

sav. ziedoj 22177,24
Brīv. piem. Bejas pag. komit. un pag.

sab. organiz. izrīkoj. atlikums . . 144,89
Jēkabpils apr. apakškomit. sav. ziedoj. 214,95
Slates pag. komit. sav. ziedojumi . . 161,93
Lauku pašvald. fonda pārv. sav. ziedoj. 30,—
Brīv. piem. Jēkabpils apr. Seces pag.

komit. izrīkoj. atlikums 90,19
Ilūkstes apriņķa priekšn. sav. ziedojumi 250,—
Brīv. piem. Mālupes pag. komit. sav.

ziedojumi 43,31
Brīv. piem. Jaunburtnieku pag. komit.

sav. ziedojumi 52,05
Filandmuižas 6-kl. pamatskolas sav.

ziedojumi 22,08
Daudzesas pag. valdes sav. ziedojumi 49,64
K. M. mantu darbnīcu strādnieki . . 83,45
Valsts kontroles darbinieki 114,90
6. Rīgas kājn. pulka karavīri.... 262,03
K- A. F. Rīgas apr. apakškomit. sav.

ziedojumi un izrīk. atlikums . . . 1766,05
Brīv. piem. Ludzas apr. komit. sav.

ziedojumi 500,—
Kuldīgas amatnieku savienība . . . 20,—
Elkšņu krājaizdevu sab 100,—
Seces 1. pak. pamatskola 20,—
Viesītes aizsargu nodaļa 21,75

? Īles patērētāju biedrība ,,Pūķis" . . 150,—
Brīv. piem. Skrīveru pag. komit. sav.

ziedoj. un izrīkoj. atlikums.... 26,78
Brīv. piem. Nabes pag. komit. izrīkoj.

atlikums 25,50
Pāles pag. valde '. 50,—
Baltinavas aizsargu nodaļas izrīkojuma

atlikums 75,54
Brīv. piem. Liepājas pils. komit. sav.

ziedojumi 309,89
Brīv. piem. Alojas pag. komit. sav.

ziedojumi 58,55
Brīv. piem. Ogres pils. komit. sav.

ziedojumi 20,—
Seces pag. valdes sav. ziedojumi . . 21,13
Brīv. piem. Salacas pag. komit. sav.

ziedojumi 70,52
Brīv. piem. Dundagas pag. komit. sav.

ziedojumi 259,41
Mazzalves pag. valdes sav. ziedojumi 37,—
Asares pagasta valdes . 50,—
1. Lielsesavas krāj-aizdevu sabiedrība 500,—

Krāslavas latv. biedr. izrīkojuma atli-
kums 50,—

Latvijas bankas Rūjienas nod. kasieris
P. Cīrulis 183,7S

Valsts darb. sanatorijas darbinieki,
Vaiņodē 21,44

Brīv. piem. Sēlpils pag. komit. sav.
ziedojumi 239,8£

Vārnavas pag. valdes sav. ziedojumi 44,—
Preiļu krievu pamatskola 24,11

' Brīv. piem. Saukas pag. komit. izrīk.
atlikums 97,49

Ilūkstes apr. priekšn. savāktie ziedo-
jumi 52,94

7. Valkas aizsargu pulka izrīkojuma
atlikums 96,8€

Brīv. piem. Jēkabpils apr. komit. sav.
ziedojumi 95,—

Latvijas universitātes darbinieki . . 107,55
Velosipēdu fabr. a/s ,,Omega" . . . 150,—
J. Daumanta audzēkņu koncerta

atlikums 20,—
Kaprāļa J. Ermika savāktie zodojumi 100 —
Lindes krājaizdevu sabiedrība. . . . 100,—

Par almanachu „Aviācija".
A. Gulbis — par ievietotiem sludinā-

jumiem alrnanachā „Aviācija" . . 305,75
Kaprālis J. Ermiks 2—
Sīkākās summās (līdz Ls 20,—) iemak-

sāti ? ? ? ? 211,21
Kopā Ls 30086,33

Kopā ar iepriekšējiem uz 1935. g.
21. decembri . Ls 1220144,55

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
Valdes priekšsēdētājs, ģen. Hartmanis.

Kasieris, ģen. Ruškevics.

RĪGA

Latvijas jaunatnes sarkanā krusta
pulciņu vadītāju-skolotāju 15. konference
notiks svētdien, 1936. g. 5. janvārī,pīkst.10,
Skolas ielā 1 (sētas namā) Rīgā.

Latvijas sarkanā krusta ģenerālsekre-
tāra J. Akmeņa, Tautas labklājības minis-
trijas sociālās apgādības departamenta
direktora 0. Sīļa un citi referāti, ziņo-
jumi no vietām, priekšlikumi un ierosi-
nājumi. Pīkst. 18 eglītes vakars. Pieda-
līšanās konferencē un eglītes vakarā brīva.

Latvijas jaunatnes sarkanais krusts.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 30. decembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 66,95—68,95
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

5% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Grīvas saistošie sanitārie noteikumi,

pieņemti Grīvas pilsētas valdes š.g. 12. sept.
sēde (47 prot. 4. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

6. dec. 117605. rakstu.

1. Ielu un grāvju kārtībā uz-
turēšana.

1. Grīvā esošās ielas, ceļi, ietnes un

grāvju jātur pastāvīgā kārtībā un tin
to namu vai gruntsgabalu īpašniekiem,
pilnvarniekiem vai pārvaldniekiem, gar
kuru nekustamu īpašumu robežām vai

kuru robežās tie atrodas. Ielas izbūves
veids, t. i., vai iela bruģēta, šosēta vai

nebruģēta, šo pienākumu nevar grozīt.
Ielas, celi un kājceliņi jātīra visgarām
gruntsgabalam līdz ielas vai ceļa vidum.

2 Par kārtības un tīrības uzturēšanu
pilsētas laukumos un tirgos gādā pilsētas
valde.

3. Visi ceļi un pārējie grāvji jālabo un
jātīra to zemes gabalu īpašniekiem, kuru
nekustamu īpašumu robežās tie atrodas
vai arī iet gar robežām, katru gadu tādos
apmēros, lai grāvji spētu novadīt ūdeni
kā savās, tā arī kaimiņu robežās.

4. Aizbirušie grāvji zemes gabalu īpaš-
niekiem savās robežās jāatjauno un uz
pilsētas valdes pieprasījumu jārok ūdens
novadīšanai vajadzīgie jaunie grāvji.

5. Ūdens caurvadīšanai un novadī-
šanai zemes gabalu īpašnieki, ar pilsētas
valdes atļauju, var grozīt savās robežās
grāvju virzienus vai arī ierīkot caurules,
kurām jābūt pietiekoši resnām.

6. Ziemā kājceliņi jānotīra no sniega,
bet ietnes no sniega un ledus. Slidenas
ietnes un kājceliņi pēc vajadzības jā-
apkaisa ar sausām smiltīm. Ietņu, kāj-
celiņu un ielu apkaisīšana ar pelniem vai
sāli aizliegta. Ja sniegs ielās būtu sadzīts
tā, ka tas traucētu satiksmi, tas nekavē-
joties jānorok un jāgādā par kārtīgu ceļu.

7. Vasarā starp bruģa akmeņiem au-
gošā zāle rūpīgi jāizravē.

8. Tīrības uzturēšanai ielas jāslauka
katrreiz, kad tās ir netīras. Ietnes un
kājceliņi ziemā jānotīra no sniega līdz
pīkst. 8, pēc kam tie tīrāmi pēc vajadzības.
Sausā un vējainā laikā ielas pirms slaucī-
šanas jāaplaista ar tīru ūdeni. Tirgus
laukumi, ietnes un ielas slaukāmi tūliņ
pēc noturētiem tirgiem. Saslaucītie ne-
tīrumi no ielām un laukumiem tūliņ
jānovāc.

9. Iestājoties pavasara atkusnim, ledus
un sniegs no ielām jānoved, pie tam
vienīgi pilsētas valdes norādītās vietās.

10. Ielas pusē aizliegts izkārt drēbes
gabalus vai citus priekšmetus izpurinā-
šanai vai vēdināšanai. Tāpat aizliegts
izbērt vai izslaucīt uz ietnēm, ielām,
Daugavas un Lauces upju krastiem mēslus
un citus gružus.

2. Pagalmu unsētu tīrība.
1. Namu pagalmi un sētas jātur pa-

stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas
namu īpašniekiem vai to vietniekiem.
Pagalmiem un sētām jābūt līdzeniem,
lai lietus laikā un vispār tur nevarētu
sakrāties ūdens.

2. Mēslu un citu netīrumu izbēršana
vai izslaucīšana sētās un pagalmos aiz-
liegta.

3. Par atejas vietām, mēslu un sa-

mazgu tvertnēm un to ierīkošanu jāievēro
un jārīkojas pēc ,,Vald. Vēstn." 1927. g.,
1930. g. un 1935.g. 133., 267. un 130. num.
izsludinātiem noteikumiem.

3. Pārtikas produktu tirdz-
niecības un izgatavošanas

telpas.
1. Tējnīcu, ēdienu māju, patērēšanai

uz vietas sagatavotu produktu pārdotavu,
maiznīcu, gaļas un to izstrādājumu pār-
dotavu un pārtikas un gaļas pārstrādā-
šanas darbnīcu ierīkošanai ir vajadzīga
pilsētas valdes atļauja.

2. Traktieru, klubu, tējnīcu, ēdienu
veikalu, pārtikas produktu veikalu, maiz-
nīcu un darbnīcu telpām, jābūt pastāvīgi
tīrām, gaišām un vēdinātām; grīdām,
durvīm un logiem tīri nomazgātiem, bet
griestiem un sienām glīti izbalsinātiem
un nokrāsotiem. Tāpat visai iekārtai
jābūt tīrai un veikalu iekārtai nokrāsotai.
Koku grīdām jābūt krāsotām. Veikalos,
kas tirgojas ar pārtikas precēm,
nedrīkst turēt ādas, ādu un gumijas iz-
strādājumu preces. Pārtikas preces, kas
iesaiņotas maisos, nedrīkst turēt uz grīdas.
Petroleja, siļķes un ratu smērs jātur
veikalā atsevišķi.

3. Lai pārtikas produktus izsargātu
no mušām, ēdieniem un pārtikas pro-
duktiem jābūt apklātiem ar šķidru drēbi,
sietiņu vai stikla aizsargiem.

4.
' Tējnīcās, ēdienu mājās un traktieros

trauku un galdiņu slaucīšanai lieto-
jamiem dvieliem jābūt pastāvīgi tīriem.

5. Maizes ceptuvei jāatrodas atse-
višķi no dzīvojamām telpām. Ceptuves
telpām jābūt atdalītām no dzīvokļa ar
durvīm. Ceptuves vienmēr jātur tīrībā.
Ceptuvēs gulēt vai uzglabāt dažādas
maizes cepšanai nevajadzīgas lietas ir
aizliegts. Ceptuves telpām vajaga būt
tīri izbalsinātām un koku grīdām krā-
sotām. Galdiem, uz kuriem sagatavo
maizi cepšanai, jābūt bez šķirbām.

6. Miltiem un citiem produktiem, ko
ceptuves īpašnieki iegādā maizes un da-
žādu cepumu pagatavošanai, jābūt svai-
giem, tīriem un bez piemaisījumiem.

7. Šie produkti jāglabā sausās un tīrās
vietās. Milti jātur maisos. Citi produkti
jāglabā maisos vai arī tīrās slēgtās lādēs,
stikla traukos u. t. t. Maisi jātur uz
steķiem, kas paceļas virs grīdas ne mazāk
par 15 cm.

8. Trauki, kuros glabājas produkti,
preču pagatavošanai lietojamie rīki, un
arī visi trauki, kuros prece pagatavota,
arvienu jātur nepieciešamā tīrībā.

9. Ceptuves jāapgaismo ar elektrību.
Petroleju lietot atļauts vienīgi griestu
vai sienas lampās.

10. Strādniekiem roku mazgāšanai cep-
tuvēs jābūt mazgājamai bļodai ar visiem
vajadzīgiem piederumiem.

11. Ceptuves strādnieku apģērbiem jā-
būt tīriem. Visiem ceptuves darbiniekiem
jānēsā linu audekla priekšauti no kakla
līdz ceļiem, vīriešiem audekla cepures,
bet sievietēm tīras galvas drānas.

12. Aizliegts ceptuvēs tabaku smēķēt
un šņaukt. Tāpat aizliegts turēt ceptuvēs
tukšus maisus, ogles, drēbes vai veļu,
sēdēt uz miltu maisiem un apsegt iejau-
camo mīklu ar netīriem maisiem, kā arī
turēt kustoņus. Iejauktā mīkla un ari
maize jāapsedz ar tīrām segām.

13. Šo noteikumu pirmajā pantā mi-
nēto pārdotavu un darbnicu turētājiem jā-
rūpējas par mušu iznīcināšanu, kāpēc
vasaras laikā telpās jābūt pietiekošā
daudzumā mušu ķeramām un iznīcinā-
šanas ierīcēm.

14. Īpašniekiem jāraugās, lai viņu kal-
potāji ievērotu tīrību. 3. nod. 1. pantā
minētās iestādēs nedrīkst nodarbināt per-
sonas, kas slimo ar lipīgām slimībām lipīgā
stadijā (arī venēriskām) vai strutojošām
vātīm uz rokām vai sejas. īpašniekam,
pašam saslimstot ar tamlīdzīgām slimībām,
aizliegts darboties savā iestādē. Ja īpaš-
niekam kāds viņa ģimenes loceklis vai
darbinieks saslimst ar akūtu lipīgu sli-
mību, tad slimais stingri jāizolē un jāie-
vēro visi attiecīgi noteikumi.

15. Tirgojoties ar maizi un cepumiem
slēgtās telpās, jāievēro šādi noteikumi:

a) telpām jābūt arvienu tīrām:
b) galdiem jābūt krāsotiem baltā eļļas

krāsā vai apvilktiem ar gaišu
vaska drānu:

c) visas preces, kas neatrodas slēgtos
traukos zem stikla vai stikla vei-
dīgām segām, jāapsedz ar smalku
audumu, lai aizsargātu no putekļiem,
netīrumiem un mušām;

d) pārdodot konditora preces, pārde-
vējam jālieto kūku naži vai citi rīki,
bet nedrīkst ņemt preci tieši ar
rokām;

e) maizes un cepumu ietinamam pa-
pīram jābūt tīram, neaprakstītam un
neapdrukātam.

16. Pārdošanai izlikto maiziun citus

cepumus ir aizliegts aizkārt rokām. Pār-
devējs to nedrīkst atļaut pircējam.

4. Vispārējie noteikumi.

1. Pirtis jātur tīrībā. Aizliegts pirtīs
mazgāt vai žāvēt veļu. Pirts grīdai jābūt
no ķieģeļiem vai cita cieta, viegli maz-
gājama materiāla. Pirts telpas un priekš-
meti pēc iespējas bieži jādezinficē. Pirts
ierīkošanai un uzturēšanai jābūt pilsētas
valdes atļauja.

o

2. Pārvadājot kūts mēslus, saslaukas
un citus atkritumus, tie jāpārsedz, pie
kam stingri jāraugās, lai tos neizbār-
stītu ielās.

3. Zirgus piesiet un barot ielās, lau-
kumos, pie namiem, telegrāfa un elek-
triskiem stabiem un kokiem stingri aiz-
liegts.

4. Aizliegts turēt mājlopus kūtīs vai
šķūņos, kas atrodas ielas malā, pie dzī-
vojamas ēkas vai tuvāk par 8 m no dzī-
vojamas ēkas un 10 m no akas.

5. Kūtīs vai šķūņos, kur atrodas lopi,
jāierīko cementa vircas bedres šķidruma
novadīšanai. Bedrēm jābūt slēgtām ar
vākiem.

6. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz sodu likuma pa-
mata.

7. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

8. Ar šo atcelti visi līdz šim izdotie
noteikumi par sanitāro tīrību Grīvas pil-
sētā.

Pilsētas galva P. Haselbaums.
Sekretārs M. Dārdecs.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 30. dec, „Ba-

jāder a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Otrdien, 31. dec, pikst. 20 Jaun-
gada sagaidīšana — vienīgo reizi P. Ābrahama
operete ,,H a vajās puķe". Piedalās viss
ballets. Diriģents P. Barisons. — 1936. g.
1. janvārī, pulksten 13.30 „G u 1b j u ezers";
pīkst. 19.30 „Ka rm e n a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Pasaciņu
,,A n s 11 i s un G r i e t i ņ a" izrādīs Nac. operā
1. janvārī, pīkst. 11 un 17.30. Bez tam vēl
Sapņainā Indija, jaunākā Latvijas skaņu
chronika un jautra komēdija. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 30. decembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls"
I. daļa ar E. Jākabsoni un Sabērtu. —Otrdien,
31. dec, pīkst. 19.30 Jauna gada sagaidīšanā:
1) „Du 11ais barons Bundulis" un

2) O. Uršteina ,,Jaunais gads Latvju
sētā". — 1. janvārī, pīkst. 14 lētā izrādē
„Runcis zābakos". Katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk ar
vienu biļeti; pīkst. 19.30 „D u 11 a i s barons
Bunduli s".

Dailes teātris. Pirmdien, 30. dec, lētā izrādē
,,Viss pa gaisu". — Otrdien, 31. dec,
Jaungada sagaidīšana. l),,Seši mazi bun-
dzinieki" nn 2) Jaungada uzvedums.
Trešdien, 1. janvārī, dienā tautas izrādē „V e-
cais pilskungs" un vakarā ,,Nauda
valda pasaul i".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
ar piesūtīšanu „ 2,60 „ ar piesūtīšanu „ 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



r——' —i

ļ &iesu
slzi*īijiājismi.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nalnodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 236. p.. paziņo, ka tā savā
1935. g. 26. novembra tiesas sē-
de pec Sodu lik. 235. p. sodījusi
Andreju Vindinu ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 4 die-
nām aresta par to, ka viņš š. ..
13. jūlijā Rīgas Centrāltirgus
1. paviljonā nav turējis pienā-
cīga tīrībā savu gaļas tirdznie-
cības 136. vietu. Spriedums i:
gājis likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
23223. 309 lOr
Priekšsed. b. M. Bērziņš.

Sekretāra nal. v. i. (na raksts I

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 25. augustā Rīgā
mi/ušā Paula Petersa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,.Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5653 35. 30036
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.

ļ Rigas apgabalt. tirdzniecības
' reģistra nodaļa uz tirdzniecības
ļ reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
; ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra _373. num. ierakstītas
firmas „Ertība" H. Levenšteins"
uzņēmums — .rokdarbu un ve-
ļas tirgotava — 1935. g. 5. dec.
pārvietota no L. Grēcinieku
ielas 21. dz. 2a uz Elizabetes
ielu 91,93. dz. 9. Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. dec.
lēmumu, uzņēmuma pārvietoša-
na atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 3055lg

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 389. num. ierakstītās
firmas „S. Faingolds" īp. R. Lip-
manovičs" , īpašniece Riva Lip-
manovičs, 1935. g. 4. jūlijā mai-
nījusi dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Kungu ielā 28, dz. 4.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 17. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30647g

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rjrfās apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1319. num. ierakstītās
firmas „Th. Buchardt" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiflSneša 1935. g. 19. dec. lē-
muma pamata, ievests sekošs
ieraksts: _ 30fc60g

Saskaņā ar 1935. g. 13. dec.
noslēgto nomas līgumu, šinī fo-
lijā ierakstītās firmas uzņē-
mums — aptieka Rīgā. Kalku
ielā 26, iznomāts līdzšinējam
nomniekam Arturam Zoltneram
(Zoldtner) uz laiku no 1935. g.
1. okt. līdz 1936. g. 30. sep., pie
kam nomas laika uzņēmums
vedams ar firnru „Th. Bu-
chardt", nomu. A. Zoltners".

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. B 1 u m b e r g_s_ .
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1502. num. ierakstītās
firmas „A. Cālītis" uzņēmums
— foto un kino aparātu un to
piederumu tirgotava — 1935. g.
15. dec. pārvietots no Brīvības
ielas 2 uz Raiņa bulv. 11, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 19. dec.
lēmumu, uzņēmuma pārvieto-
šana atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 30655g

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p.. paziņo, ka tā savā
1935. g. 26. novembra tiesas
sēdē pēc Sodu lik. 234., 236. p.
II d. 1. pkt. sodījusi Šaju Kan-
teru ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām aresta
par to, ka vinš savā pārtikas
preču tirgotavā Rīgā, Bauskas
ielā 3 ir glabājis pārdošanai tē-
jas ekstraktu, kuram uz etiķetes
uzraksti neatbilduši saturam un
vanilīna cukuru, uz kura nebijis
atzīmēts izgatavošanas datums
un adrese.

Spriedums ir gājis likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1935. g. 21..decembrī.
34 23247. 3091 Ir
Priekšsed. b. M. Bērziņš.

Sekretāra pal. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Latvijas Labtempliešu
biedrības lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 4. dec. publicēto
1935. g. 19_. sept. Rīgā mir. Hed-
vigas-Helenes Antona m. Mil-
lers, dzim. Šimkevičs, 1935. g.
18. sept. mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Hedvigas-Helēnas Millers
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5550/35. _ 30026g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 21. oktobrī Rīgā
mirušā Jāņa Pētera d. Jurģēna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5667/35. 30027
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 25. septembrī, Ādažu
pag. mirušās Irenes Jāņa m.
Prīverts ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5683/35 30028
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. I a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 24. maijā Mārupes
pag. mirušās Lības Grietas m.
Dubavs ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5600 35. 30029
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 15. aug. Ogresgala pag.
mir. Andreja Jāņa d. Ķervana
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
ideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstnesī'.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
L. 5668/35. 30030

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

... ^..v.. .* .. .ļniļjvj.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. I. septembrī 'Rīgā mir
Kārļa-Augusta Jēkaba d. Alpa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „VaId. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
(5657/35. 30035
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

/lļ

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 19. martā Jēru pag.
mirušā Jēkaba Kārļa dēla
Šiliņa ir atklāts mantoj., un uzai-
cina, kam ir uz šomantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 trenēšu laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
L. 5656/35. 30032

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 16. martā Pociema pag.
mir.Jūlija(JūIiusa)Jēkabad. Mod-
riņa ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. -5695/35. 30033

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. gada 7. aprīlī
Bauņu pagastā mirušā Jāna
Pētera d. Putniņa ir atklā'ts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas „VaIdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5655/35. 30034
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Spkrptara \r T a n e r, m o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. septembrī
Polijā mir. Broņislava-Raimunda
Augusta d. Kobiljanska (Koby-
ļanskis) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
L. 5670/35. 30031

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārav. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1934. g. 20. jūlijā Zvārta-
vas pag. mir. Augusta Andreja d.
Cakas ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5666/35. 30038

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. J a r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 13. decembrī
Rīgā mir. Fēliksa Kārļa d.Veličko
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5395/35. 30039
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 1. jūnijā Alūksnē
mir. Jāņa Kārja d. Krēsliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5671/35. 30040
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1905. g. 30. jūlijā Do' les
pag. mir. Jānā Brēdes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 5665/35. 30041

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra _v._ Ja n s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
10dec. lēmumu reģistrēti „Lat-
vijas lauksaimniecības darbinie-
ku biedrības" biedru pilnā sa-
pulce 1935. g. 1. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 30042g
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.__Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas š. g.
10. dec. lēmumu reģistrēti Sa-
biedrības ,.Kara invalids" biedru
pilnā sapulcē 1935. g. 12. nov.
pieneni tie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. LBrimrners.

Sekr. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo ,
ka ar vi ņas 1935. g. 10. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Latvijas universitātes
studentu aistu vēstures studiju
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā

30580r
Nod. parz. v. L. Briramers.

' Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgaba lt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 673. num. ierakstītās firmas
„F. Rumševics" (Rīgā, Aspazi-
jas bulv. 3) īpašnieks Frīdrichs
Rumševics 1934. g. 20. dec. mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā. Dzirnavu _ ielā 58,
dz. 10. par ko saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 16. dec. lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata
te minētās firmas tirdzniecības
reģistra folija atzīmēts, ka fir-
mas galvenais uzņēmums ir

mēchaniska un elektro-techms-
kā remontu darbnīca Rīga. As-
pazijas bulv. 3. 30656g

Rigā, 1935. g. 16. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs 0_Bļu m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 703. num. ierakstītas
firmas „Zenol" F. Leščinskis"
(Rīgā. Brīvības iela 54/56)
īpašniece Fruma Leščinskis
1935. g. 3. dec. mainījusi dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīga, Sta-
bu ielā 21, dz. 17. par ko, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 17. dec. lē-
mumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 30552g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
te minētās firmas reģistra fo-
lijā svītrots prokūrista Leva
Leščinska vārds un ierakstīts
pilnvarnieks Leiba Leščinskis.

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 549. num. ierakstītās
firmas „I. Preiss" (Rīgā, Audēju
iela 14) īpašnieks Icchoks (Icigs)
Preiss mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Reimersa
iela 1, dz12. 30653g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 641. num. ierakstītās
firmas „Elastik" B. Rubinšteins
un B. Fogelevičs" reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 17. dec. lē-
muma pamata, ierakstīts, ka te
minētas firmas uzņēmums —
ceļojumu piederumu un srnalk-
ādu izstrādājumu darbnīca —
atrodas Rīga, Mārstalu ielā 21.

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 413. num. ierakstītai
firmai „W. Anspach", bez gal-
venā uzņēmuma — tvaika krā-
sotavas, ķīmiskās tīrītavas, ap-
returčšanas, balinātavas, austu-
ves un veļas mazgātavas, Rīgā,
Brīvības ielā 101 ir vēl sekošas
darba pieņemšanas vietas Rīgā:
a) Elizabetes un Strēlnieku ielu
stūrī, b) Ķēniņa ielā 2, c) Lāč-
plēša ielā 27, d) Brīvības ielā
101, e) Valdemāra ielā 31, f) Brī-
vības iela 24, g) Kalnciema ielā
32, h) Kuģu ielā 16, i) Matīsa
iela 40/42 un j) Dzirnavu iela 73.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935 g. 16. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30657g

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. patnata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 515. num. ierakstītai
firmai „Spodra" H. Frīdmanis",
bez galvena uzņēmuma—ziepju
vārītavas Rīgā, Matīsa ielā 23,
turpat ir arī būvmateriālu un
krāsu tirgotava (izņemot kokus).

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 17. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30648g

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 919. num. ierakstītās
firmas „Oto Bekers" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 16. dec. lēmu-
ma pamata, ierakstīts, ka bez
galvenā uzņēmuma — dzelzs
un tērauda preču pārstāvniecī-
bas, kas atrodas Rīgā, Monētu
ielā 9, šinī folijā ierakstītai fir-
mai ir arī mākslīgu akmeņu
darbnīca Rīgā, Ieroču ielā 7,
kuras darbība atklāta 1935 g.
30. aprīlī. 30543g

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 963. num. ierakstītās
firmas ..Tirdzniecības sabiedrī-
ba Leo Lebedovs un biedri" uz-
ņēmumi atrodas Rīgā: a) Teātra
iela 9, dz. 1 — aģentūras kan-
toris (dzelzs un tērauda pre-
ces), galvenais uzņēmums un
b) Teātra ielā 9 — dzelzs, tē-
rauda, citu metalla, čuguna, gra-
fīta izstrādājumu slīpēšanas lī-
dzekļu noliktava. 30651g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1050. folijā ar firmu „J. Valters"
ierakstītas atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgā biedra Anša
Valtera vārds un uzvārds, pēc
Latvijas republikas ārzemju pa-
ses N< _ 007395 H, ir Hans-Hil-
mars-Jazeps-Viktors Valters.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 19. dec.
lēmumu, te minētais attiecīgi
atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīsā, 1935. g. 19. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbe r_s.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1129. num. ierakstītai
firmai «Herberts Genske", bez
galvena uzņēmuma — striķu un
zvejnieku piederumu tirgota-
vas, kas atrodas Rīgā, L- Zirgu
iela 25, ir arī zvejniecības pie-
derumu noliktava turpat.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 16. dec.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30654g

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī,
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1197. num. ierakstītās
firmas „M. Hiršzons" galvenā
uzņēmumā — dzelzs un tērau-
da preču tirgotavā — darbība
atklāta 1916. g., bet mēchaniska
un svaru darbnīca — 1925. g.
decembrī. Uzņēmumi atrodas
Rīgā: a) Audēju ielā 18 —
dzelzs un tērauda preču tirdz-
niecība, galvenais uzņēmums
un b) Avotu ielā 24 — mēcha-
niska un svaru darbnīca. Sa-
skaņa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 14. dec. lēmu-
mu te minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 30553g

Rīgā. 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Kigas apgabalt. tirdzniecības»
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2888. num. ierakstītās
firmas „A. Levi un S. Vainers"
sabiedrības sēdeklis no 1935. g.
13. dec. atrodas Rīgā, Strēlnie-
ku ielā 9, dz. 2. bet uzņēmums
— koku materiālu un malkas
tirgotava — Rīgā, Rīgas preču
stacijas laukuma 148.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 16. dec. lēmuma
pamata, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30546g

Rīga, 1935. g. 16. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m herc s.

mgas apgauau.

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā.„A" ar
reģistra 2316. num. ierakstītas
komanditsabiedrības ar firmu
„B. Levitas un biedri" reģistra:
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 16. decembra
lēmuma pamata ievesti sekosi
ieraksti:

1) 1935. g. 28. septembrī per-
sonīgi atbildīgais biedrs Bērs
Levitas miris;

2) Saskaņā ar šinī folijā ie-
rakstītās komanditsabiedrības
administratora Paula Minča
1935. g. 10. decembra paziņo-
jumu, sabiedrība pagarināta
līdz 1936. g. 31. decembrim uz--
sabiedrības līguma 1928. gada:
20. janvāra papildinājuma 1.
pkta pamata. 30554r

Rīga, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.-

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2480. num. ierakstītās-
firmas ,.Voldemara Vesera man-
tinieki" uzņēmumi atrodas Rī-
gā, Dzirnavu ielā 101: a) 2. šķ.
traktieris ar reibinošiem dzērie-
niem — galvenais uzņēmums uru
b) mēbelētu istabu iznomāšana.-

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935 g. 16. dec.
lēmumu, te minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.-

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumber zs~

uruzmecioas

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1647. num. ierakstītās ?
firmas „K. Jakobsons" (Rīgā,
Vidzemes tirgū, 2. pav. 74/75)
uzņēmums 1935. g. 11. dec. iz-
beidzis darbību un min. firma uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. dec. lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbe r g s.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1860. num. ierakstītās
firmas ,.Miķelis Rusteiks" uz-
ņēmums — pārtikas preču tir-
gotava — 1935. g. 18. jūlijā pār-
vietots no Valdemāra ielas 26
uz Valdemāra ielu 39, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. dec.
lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 30547g

Rīgā, 1935. g. 14. decembri".
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1u m-b e r g s.



Rīgas apgabalt. tirdzni jas
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „B" ar reģis-
tra 404. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. decembra lēmu.nu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «Kal-
kūni".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5,
dz. 8.

Pec statūtu 1. § sabiedrības
mērķis ir: 1) atjaunot un no-
darbināt Kalkunos, Ilūkstes ap-
riņķī, J. Karjakinai piederošos
divus ķieģeļu cepļus; 2) ierīkot
un ekspluatēt rauga fabriku,
dzirnavas, linu apstrādāšanas
fabriku un citas rūpniecības
iestādes, un 3) tirgoties Lat-
vija un citas valstīs ar saviem
un svešiem ražojumiem. Sa-
biedrības uzņēmums — Kalkūnu
ķieģeļu ceplis atrodas Ilūkstes
apr., Lauceses pagastā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 1000
akcijas pa 100 latu nomināl-
vērtība katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs un direktors-rī-
kotajs Jānis Treimanis, dzīvo
Rīga, Andreja Pumpura j'elā 5,
dz. 8; 2) valdes priekšsēdētāja
vietniece Berta Treimanis, Rī-
ga, Andreja Pumpura ielā 5,
dz. 8; 3) Luize Vībeks, Rīgā,
Raiņa bulvārī 3, dz. 10.

Valdes locekļu kandidāti:
1)_ Ādams Turkopuls, dzīvo Rī-
ga, M,. Minsterejas ielā 8/10, un
2) Pavels _ (Pauls) Melņikovs,
dzīvo Rīga, Lāčplēša ielā 70-b.
dz. 8.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības, ar nosaukumu:
«Akciju sabiedrība Kalkūnu
rūpniecības iestādes", statūtus
1922. g. 25. novembrī un statū-
tu 1. § papildinājumu par sa-
biedrības pārdēvēšanu par
«Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrību «Kalkūni"
1930. g. 16. maijā. Statūti pub-
licēti «Ekonomistā" 1923. gada
20. numurā un to papildinājums
1930. g. 12. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 27. maijā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemes grāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrī-
bas summu atpakajdabūšanu no
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori; tekošo rēķinu čekus
paraksta 1 no direktoriem, ko
valde uz to pilnvarojusi; nau-
das sūtījumu un dokumentu sa-
ņemšanu no pasta un visu sa-
rakstīšanos paraksta 1 direk-
tors. 30542r

Rīga, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „B" ar reģistra
405. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Ķīmiskās un laku fab-
rikas «Vilhelms Hjordts" akciju
sabiedrība".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — ķīmiskā fabrika — at-
rodas Rīgā, Vecā Jelgavas ielā
27.

Sabiedrības mērķis ir: iegūt,
ierīkot un izmantot Latvijā un
arī ārzemēs fabrikas, lai ražotu
eļļas, pernicas, krāsas, lakas,
dažāda veida smēres, apretū-
ras, tīrīšanas un mazgāšanas lī-
dzekļus un preparātus un citas
ķīmiski - technoloģiskas preces
un izstrādājumus, un arī tirgo-
ties ar saviem un svešiem ra-
žojumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
200.000 latu, kas sadalās 800 ak-
cijas, pa 250 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Aleksandrs
Hjordts (Hjordt), dzīvo Rīgā,
V. Jelgavas ielā 27; 2) valdes
priekšsēdētāja vietnieks An-
drejs Krastkalns, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 23; 3) Vilhelms Anski-
nēvičs, Rīgā, V. Jelgavas ielā
27; 4) Frīdrichs Kette, Rīgā,
Brīvības iela 93, un 5) Elīze
Hjordts (Hjordt), Rīgā, V. Jel-
gavas iela 27.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1935. gada
2. augustā. Statūti publicēti
1935. g. 31. augustā «Ekonomis-
ta" 15./16. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1935, g. 8. augustā. 30664r

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, kā arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakajdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košo rēķinu čekus paraksta 1
no direktoriem, ko valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu!

un dokumentu saņemšanu pas-ta un ari visu parejo sarakstī-šanos paraksta 1 direktors.
Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumhfr».

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 383. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība
,.Tekston" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka īinanču
ministra 1933. g. 17. novembrī
apstiprinātie statūtu grozījumi
iespiesti «Ekonomista" 1935. g.
20. numurā. 30549r

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. dec.
lēmumu, uzaicina 1918. g. 29. au-
gustā Jūrkalnes pag. mir. Frīd-
richa Krista d. štreita manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšonas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. decembri.
L 816m 35. 30110
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. decembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (reģ. 638. num.)
ir ierakstīts: Firma Vulfs Ke-
lompus.

Tirgotājs Vulfs Kelompus,
Lietavas pavalstnieks, dzimis
Piķeļos (Lietavā) 1890. gada un
dzīvo Aucē, Kalna iela 1.

Uzņēmums atrodas Aucē, Tir-
gus laukumā 10, un tā darbība
— tirgošanās ar zirgiem — at-
klāta 1935. g. 21. augusta.

Jelgavā, 1935. g. 16. dec.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v.i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p.. paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. decembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības īe-
ģistra „A" daļa (reģ. 639. num.)
ir ierakstīts: Firma Kristaps
Lindermanis.

Tirgotājs Kristaps - Teodors
Lindermanis dzimis Zaļenieku
pagastā 1898. g. 20. jūnija un
dzīvo Jēkabnieku pag. ,.Priež-
kalnos".

Uzņēmums atrodas Jēkabnie-
ku pagasta ..Priežkalnos ", un ta

darbība — lopu uzpirkšana ai-
kalpārdošanai — atklāta 1934.
gada 15. janvārī. 30582r

Jelgavā. 1935. g. 16. dec.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. nov. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodala Fricim-Albertam
Redlicham piederošās nekusta-
mas mantas Tukuma apr., Les-
tenes muižas «Muižnieku māju
ar zemesgrāmatu reģ. 875. num.
folija ierakstīts prasījuma do-
kuments — obligācija par 900
krievu cara rbl., kas izdota
1898. g. 22. apr. Džūkstes-Pie-
navas krājaizdevu kasei un kor-
roboreta 1898. g. 22. apr. ar
266. _ num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laika pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vestn." un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa izsludinās parādu
rakstu par anullētu un lūdzējam
Fricim-Albertam Redlicham at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 1181/35. 29933g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. nov.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
18. februārī Alšvangas pag. mir.

Mača Ādama d. Runga mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. decembri.
L. 944m/35. 30105
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. dec.
lēmumu, uzaicina 1918. gada
30. nov. mir. Jukuma Matīsa d.
Damberga mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus, un
visas ci as personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „VaId. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 965m/35

Liepājā, 1935. g. 16. decembrī.
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
30106 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. nov.
lēmumu, uzaicina 1924. gada
22. aprīlī mirušā Andreja
Bērziņa mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā_ pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. decembrī.
L. 877m/35. 30107
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs .E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 25. nov.
lēmumu, uzaicina 1929. gada
25. janvāri Lutriņu pagastā mi-
rušā Jāņa Andreja dēla Lāma
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantoju-
mu,pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. decembri.
L. 953m/35. 30108
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
28. februārī Liepājā mir. Roberta
Ernesta-Magnusa dēla Reicheļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 16. decembrī.
L 369m/35. 30109
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p..
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
21. dec. lēmumu Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā, 39. reģ. numurā —
firmas „Alusdarītava«Mežapils",
īp. Aleksandrs Treijs" ziņās ir
ierakstīts: «Otrs uzņēmums —
alus lielnoliktava — atrodas
Rigā. Dzirnavu ielā 16. un tā
darbība atklāta 1935. g. 1. mar-
tā: ...Kopš 1935. g. 19. febr.
pilnvarnieks ir Egons Arnals."

Jelgavā. 1935. g. 21. dec.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p..
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
21. dec. lēmumu Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra

..A" daļā. 82. reģ. numurā —
firmas «Ida Rādens" ziņās ir
ierakstīts: ,.Ida Rādens kopš
1934. g. 17. dec. dzīvo Lažas
pag. Stakeldangas muižā".

Jelgavā. 1935. g. 21. dec.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. decembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (reģ. 642. num.)
ir ierakstīts: Firma Tirdzniecī-
bas komanditsabiedrība «Avots"
A. Priede un biedri.

Komplementārs Arnolds Prie-
de, dzimis Vecauces pagastā
1906. g. 4. martā un dzīvo Sa-
bilē, Ventspils ielā 15.

Komanditsabiedrības sēdek-
lis un uzņēmums atrodas Sabilē.
Ventspils ielā 1; sabiedrība no-
dibināta 1935. g. 5. decembrī,
un tās darbība — jauktu preču
tirdzniecība atklāta 1935. gada
7. decembrī, komanditists viens
un viņa dalības nauda Ls 1000.

Jelgavā, 1935. g. 16. dec.

Tiesnesis G. Voitkus.
^pkrpfjīru 17 i P fl 7 v i r n-7 d c

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
21. dec. lēmumu Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā (reģ. 643. num.) ir ie-
rakstīts:

Firma Hermans Kalniņš.
Hermans Kalniņš, dzini. Sten-

des pag. 1878. g. un dzīvo Vents-
pilī, Ganību ielā 90.

Uzņēmums — tvaika miltu
dzirnavas — atrodas Ventspilī,
Kuldīgas ielā (Galiņciemā). un
tā darbība atklāta 1935. gada
1. jūlijā. _ 30934g

Jelgava, 1935. g. 21. dec.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p..
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
21. dec. lēmumu Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā. 13. reģ. numurā —
firmas «Brāļi Klazs Jelgava"
zinās ir ierakstīts, ka personīgi
atbildīgais biedrs Movša-lciks
Klazs ar 1935. g. 16. dec. no šīs
firmas izstājies. 30935g

Jelgavā, 1935. g. 21. dec.

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. decembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (reģ. 641. num.)
ir ierakstīts: Firma Pēteris
Dmitrijevs.

Pēteris Dmitrijevs, dzimis
Krievija 1879. g. 9. oktobrī un
dzīvo Sarkanmuižas pagasta
Jaunupes ciemā.

Uzņēmumi atrodas: 1) Sar-
kanmuižas pagasta Jaunupes
ciema un 2) Popes pagasta Po-
pes centraun to darbība —
koku destilācija — atklāta 1930.
gada 30. septembrī. 30584r

Jelgavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
12. dec. nolēmuma, paziņo, ka
300 un 600 kr. rbļ. parādi pēc
obligācijām, korrob.: 1) 1887. g.
2. febr. ar 658L num. un 2) 1914.
gada 17. marta ar 700. num. uz
Jelgavas apr.,_ Bukaišu muižas
«Dēliņu" mājam ar zemesgr.
650. num., atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējam Alfonsam-
Aleksandram-Gustavam Lielam
dota _ tiesība_ prasīt attiecīgas
hjpotekas dzēšanu zemesgrāma-
tas. 910/35. 29932g

Jelgava, 1935. g. 14. decembrī.
Priekšsēdēt. v. G. Voitkus.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
294. folija ar firmu «Akciju sa-
biedrība Austrumu transporta
sabiedrība (The Eastern Com-
panv of transport, Limited)"
ierakstītas akciju sabiedrības
akcionāru 1935. g. 8. novembra
akcionaru _ ārkārtējā pilnā sa-
pulce nolēmusi sabiedrību lik-
vidēt, par ko, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935..
gada 14. decembra lēmumu, at-
zīmēts tirdzniecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša ta paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā:

A) ierakstīts firmas nosau-
kums «Akciju sabiedrība Aus-
trumu transporta sabiedrība
(The Eastern Companv of
transport, Limited)" likvidācijā;

B) ievesti sekosi ieraksti:
a) Likvidācijas komisijas sē-

deklis atrodas Rīgā, Tirgoņu
iela 1.

b) Likvidatori: l) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Zauls
Berners; likvidācijas komisi-
jas locekļi — 2) Izaks Zingelis
un 3) Dimitrijs Šuberskis.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās tās priekšsēdētājs
kopa ar vienu likvidācijas ko-
misijas locekli. 30550r

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 369. num. ierakstītas
firmas «Filmu tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrība
«Nacionāl-Filma" reģistra folija.
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 16. decembra lē-
muma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

DSaskaņā ar 1935. g. 10. de-
cembra paziņojumu, Vilis Krēs-
liņš no valdes locekļa kandidāta
amata atteicies:

2) Saskaņā ar 1935. g. 10. de-
cembra paziņojumu, Vilis Krēs-
liņš no prokūrista pienākumiem
atteicies. 30646r

Rīgā, 1935. g. 16. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m be r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 124. num. ierakstītās
firmas «Finieru un kokrūpniecī-
bas akciju sabiedrība «Prima"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 16. de-
cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts, ka bez galvenā uzņēmu-
ma — finieru fabrikas Rīgā.
Būru ielā 15, šinī folijā ierakstī-
tai firmai ir arī ūdensdārzs, kas
atrodas Rīgā, Bieķenu grāvī.

Rīgā, 1935. g. 16. decembrī.
Tirdzniecības reģistra
30649r tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
īeģistra 72. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. «Lateksim"
reģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 17. de-
cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts, ka sabiedrības 1922. gada
29. aprīlī apstiprinātie statūti
iespiesti «Ekonomista" 1935. g.
21. numurā. 3066Ir

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzfi. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 195. num. ierakstītas
firmas «Latvijas Zemnieku Kre-
dīta Banka, A/S" reģistra folija,

uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 17. decembra lē-
muma pamata, ierakstīts, ka sa-
skaņā ar Liepājas apgabaltiesas ļ
tirdzniecības reģistra „B" 27.

folijas izrakstu, uzņēmuma no-
daļa ierakstīta Liepāias apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
B 27. folijā ar firmu «Latvijas
zemnieku kredita banka a/s
Liepājas nodala". 3066 ?r

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī,
lirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

^Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 287. num. ierakstītās
firmas «Akciju sabiedrība «Brā-
ļu Nobel naftas ražošanas sa-
biedrība Latvija" reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tļesneša 1935. g. 19. decembra
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
1923. g. 2. decembrī apstiprinā-
tie sabiedrības statūti publicēti
«Ekonomista" 1935. g. 22. nu-
murā. 30659r

Rīga, 1935. g. 19. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Bhmherin

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 278. num. ierakstītās
iirmas «Latvijas spedicijas ak-
ciju sabiedrība Gerhards un
Heys" Rīgas nodaļa reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 17. decembra
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Šinī folijā ierakstītai firmai
ir vel noliktavas Rīgā: a) Eks-
portosta 8 — spediciias precēm,
un b) Andreja ostā 4, c) An-
dreja osta 4-a, un d) Andreja
osta 5 — siļķēm. 30545r

Rīga, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ not. 39. p. pamata paziņo,ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" ar reģistra
406. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
193o g. 18. decembra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «Cen-tramilti".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīga, Kalpaka bulv. 4.

Sabiedrības uzņēmumi ir:
a) no a/s «Amermilti" nomātas
labības dzirnavas Rīgā, Rūpnie-
cības ielā 32, b) no a/s „A. Volf-
šimdts" nomātas labības dzir-
navas Rīga, Rūpniecības ielā 30
un d) no a/s «Viktorija" nomā-
tas labības dzirnavas Rīgā,
Dzirnavu iela 163/165.

Sabiedrības mērķi ir: 1) la-
bības un citu līdzīgu jēlvielu
pārstrādāšana, 2) eksporta, im-
porta un transita tirdzniecība,
ka ari vietēja tirdzniecība ar
labību

^
dzirnavu ražojumiem un

līdzīgam precēm.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

500.000 latu, kas sadalās 1000
akcijas, pa 500 latu nominālvēr-
tība katra.

valrloo l^ļ/.al^i:. 1\
,_,

__? uium iuvMļi i vaiues

, . ;

priekšsēdētājs Alfrēds Birz-
nieks, dzīvo Rīga, Valdemāra
iela 19; 2) valdes priekšsēdē-
taja vietnieks Heinrichs Gaabe,
Rīga, Brīvības ielā 84; 3) Sa-
Iomons Feigelmans, Rīgā, Ger-
trūdes ielā 69/71; 4) Kalmans
Mizrochs, Rīga, Pulkv. Brieža
iela_ 23; 5) Salomons Mizrochs .Rīga, Elizabetes ielā 51; 6) Ša-
jā Šiffs, Rīga, Pulkv. Brieža
iela 22; 7) Kārlis Spriņģis, Rīgā,
Rūpniecības iela 7; 8) Avsejs
Mizrochs, Rīgā, Pulkv. Brieža
iela 22; 9) Vācijas pilsonis Otto-
kars Knieriems, Rīgā, L. Smil-
šu ielā 23/25; 10) Vācijas pilso-
nis Fricis Berends (Fritz Be-
rend), Rīga, Valdemāra ielā 23,
un 11) Pauls Mincs, Rīgā, Jura
Alunana iela 2.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1934. gada
3. oktobrī un šo statūtu gro-
zījumus — 1935. g. 8. maijā.
Statūti iespiesti «Ekonomistā"
1934. g. 20. numurā un statūtu
grozījumi — 1935. g. 12. nu-
mura.

Sabiedrības darbība atklāta
1935. g. 2. aprīlī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatas ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par _ sabiedrības summu
atpakaļdabušanu no kredītiestā-
dēm jiaraksta 2 direktori; teko-
šu rēķinu čekus paraksta 1 no
direktoriem, ko valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu un
.dokumentu saņemšanu pastā, kā
ari visu sarakstīšanos paraksta
1 direktors. 30665r

Rīga, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O.Blumberes.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 335. num. ierakstītās
firmas« Tirdzniecības akciju sa-
biedrība «Van der Hoeven un
Bickenbach" likvidācijā reģis-
tra folijā, uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 16. novem-
bra lSmuma pamata, ievesti se-
kosi ieraksti:

1) Saskaņā ar likvidācijas ko-
misijas 1935. g. 19. decembra
paziņojumu, likvidācijas komisi-
jas sēdeklis atrodas Rīgā, Ba-
ložu ielā 24, dz. 1.

2) 1931. g. 29. maijā likvidā-
cijas komisijas sēde par likvi-
dācijas komisijas priekšsēdētāju
ievēlēts zvēr. adv. Herberts
Dolgojs. 30544r

Rīga, 1935. g. 16. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodala paziņo, ka, saskaņā
ar «Ausma" Vilces piensaimnie-
ku sab. 1935. g. 13. jūlija un Vil-
ces piensaimnieku sab. «Spri-
dīts" 1935.'g. 14. jūlija pilnu sa-
pulču lēmumiem, ir apvienoju-
šas: Ausma" Vilces piensaim-
nieku sabiedrībā, pie kam Vil-
ces piensaimnieku sab. «Sprī-
dīts" aktīvs un pasīvs pāriet
«Ausma" Vilces piensaimnieku
sabiedrībā.

Jelgavā, 1935. g. 14. dec.
140. 29936g
Reģistrācijas nod. parzinis-

tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistraci-
jasnodala paziņo, ka Virbu pa-
tērētāju biedrība «Vilnis", kas
reģistrēta ar tiesas 1921. gada
11. janv. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 26. okt. pilnas biedru
sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 14. dec.
L. 8/21. 29935g
Reģistrācijas nod. pārzinis-

tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. decembra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā (reģ. 640. num.)
ir ierakstīts: Firma Jānis Brat-
kus.

Tirgotājs Jānis Bratkus, dzi-
mis Platones pagastā 1897. g.
8. janvārī un dzīvo Jēkabnieku
pagasta «Kaijās".

Uzņēmums atrodas Jēkabnie-
ku pagasta «Kaijās", un tā dar-
bība — lopu uzpirkšana atkal-
pardošanai — atklāta 1925. g.

Jelgavā, 1935. g. 16. dec.

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ. tiesneša sludinā-
jums «Vaid. Vēstn." š. g. 288.
num. 5. lapp. 1. slejā par firmas
R. Ēks, J. Kronis un biedri ie-
rakstīšanu tirdzniecības reģis-
trā izlabojams tādi. ka uzņē-
mums ... pastāv kopš 1921. g.
1. jūlija... 29777r



Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
stra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
20. decembra lēmumu (žurnāla
594. num., reģistra 500. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Desnīca un gaļas
pārdotava Andrejs Apenis",
kuras īpašnieks ir Andrejs Ape-
nis, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Vecpils pag., 1887. gada
14. jūnijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā. Kr. Barona ielā 1. Uzņē-
mums atrodas Liepājā, Kr. Ba-
rona ielā 1; darbības nozare:
desu izgatavošana un desu un
gaļas pārdošana; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. jan-
vārī. 30515g

Liepājā. 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p.. paziņo, ka Lienājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
trā ..A" 133. num. (firma «Vla-
dimirs Šūlmanis") ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
20. dec. lēmumu (2. ieraksts:
žurnāla 589. num.) ierakstīts
sekojošais:

Firmas uzņēmuma darbības
nozare, sākot ar 1935. g. 1. dec.
ir tirdzniecība komisijas veidā
ar gumijas fabrikas a./s. Kvad-
rāts precēm mazumā, zeķēm un
vasku drānām. 30508g

Liepājā, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p.. paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
strā ,,A" 139. num. (firma «Zaļā
aptieka B. Tuvie") ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
20. dec. lēmumu (2. ieraksts:
žurnāla 588. num.) ierakstīts
sekojošais:

Firmas īpašnieks, sākot ar
1935. g. 21. maiju, dzīvo Lie-
pājā, Skolas ielā 3. 30509g

Liepājā, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s,

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
strā „A" 453.num. (firma «Brāļi
Kroki, koloniāl- un sīkpreču tir-
gotava") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 20. dec.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
590. num.) iarakstīts sekojošais:

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums, sākot ar 1935. gada
7. sept., atrodas Liepājā, Lielā
ielā 3. 30510g

Liepāja, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-

? stra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
20. decembra lēmumu (žurnāla
585. num., reģistra 496. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tajā ar firmu «Olga Klieve",
kuras īpašniece ir Olga Klieve,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Liepājā. 1899. g. 28. maijā, ar
dzīves vietu Liepājā. Krišiāņa
Barona ielā 1. Uzņēmums at-
rodas Liepājā, Krišjāņa Barona
ielā 1; darbības nozare: tirdz-
niecība ar vīnu un valsts deg-
vīnu; uzņēmuma darbība at-
klāta 1935. g. 4. maijā. 3051 lg

Liepājā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
stra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
20. decembra lēmumu (žurnāla
586. num., reģistra 497. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Kazimirs Raudo-
nis, maizes ceptuve un tirgo-
tava", kuras īpašnieks ir Kazi-
mirs Raudonis, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Lietuvā, Sedzes
pag., 1873. g. 13. dec, ar dzī-
ves vietu Liepāja, Tirgus ielā 20.
Uzņēmumi atrodas: a) galve-
nais — maizes cepšana un tirdz-
niecība ar maizi — Liepājā, Ro-
lova ielā 50, b) tirdzniecība ar
maizi no ratiņiem Annas tirgus
laukumā tirgus laikā; uzņēmu-
mu darbība atklāta 1924. gada
1. jūlijā. 30512g

Liepājā, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
stra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
20. decembra lēmumu (žurnāla
587. num., reģistra 498. num.)
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu «Ilze Otīiija Mati-
sons" . kuras īpašniece ir Ilze
Otīiija Matisons, Latvijas pa-
valstniece, dzimusi Vecpils pag.
1907,_ g. 8. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Teodora Breikša ielā
41. Uzņēmums atrodas Liepājā,
Teodora Breikša ielā 41; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
pārtikas precēm; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. gada
2. janvārī. 30513g

Liepājā, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p.. paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
stra „A" dala ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
20. decembra lēmumu (žurnāla
593. num., reģistra 499. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Ernests Brum-
bergs" , kuras īpašnieks ir Er-
nests Brumbergs, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Vērgales pag.
1896. g._2._ jūnijā, ar dzīves vie-
tu Liepāja, Koku ielā 14. Uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Kara
osta, Kara ministr, apgādes
pārvaldes 2. būvniecības rajo-
na; darbības nozare: sīku re-
montu darbu izpildīšana ēkām;
uzņēmuma darbība atklāta 1935.
gada 4. jūnija. 30514g

Liepājā, 1935. g. 20. decembrī.
Tirdzniecības reģistra

__ tiesnesis V. V ī t i n š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas pils. 9. iec miertiesn.
1935. g. 21. decembrī, pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 75..
398.—401.. 301. un 39.' p., Va-
lerijas Pafrats prasības lieta
pret Viktoru Rozīti par Ls 750,
uzaicina atbildētāju Viktoru
Rozīti ierasties 1936. g. 6. martā
pīkst. 12 tiesas sēdē, Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros attiecīgus Civīlproc. lik.
pantus. C. 2019/35. 3094?r

Miertiesn. V. Bišentrops.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Roberta Siļķes ir at-
klāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
tās pieteikt minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L 1715/35.

Rīgā, 1935. g. 14. dec. 29942
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 28. jūlijā mi-
rušās Varvaras Augusta m.
Čačs 1929. g. 5. janv. sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 28. nov. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 14. dec.
L. 2260a/3 _5.

^
29937g

Priekšsēdētaja b. J.-Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazjņo, ka 1935. g. 10. apr. mi-
rušā Boleslava Pētera d. Sārņa
1935

^
g. 21. martā sastādītais

privattestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 28. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 14. dec,
L. 1924a/3_ 5. _ 29938s

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazjņo, ka 1935. g. 8. febr. mi-
rušas Helenes Antona m. Valu-
ievs_ 1934._g. 6. janv. sastādītais
privattestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 23. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 14. dec.
L. 1651a/35. _ 29939s

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoli n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
pazjņo, ka 1935. g. 20. janv. mi-
ruša Georgija Kuzma d. Kuz-
mina 1931. g. 28. martā sastā-
dītais privattestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 23. nov. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 14. dec
L. I600a/3_ 5. _ 29940s

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._ un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pec 1929. g. 14. aprīlī Alūks-
nes pagastā mir. Ādolfa-Jūlija
Otto d. Birzgala ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pec izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tā-
diem, kas tās zaudējuši.

Rīgā. 1935. g. 16. decembrī.
L. 5024/35. 30037r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Janson s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodala uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka saskaņa ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1935. g. 25. novem-
bra lēmumu, tirdzniecības re-

ģistra „A" daļā. firmas „Z. B.
un M. Neišlosi, Līvānos" ierak-
stā 106. num., 1. ailē. pec skai-
ta trešā personīgi atbildīga
biedra — Abrāma Neišlosa —
vārds papildināts ar otru vārdu
«Mozus". 3061 Ir

Daugavpilī, 1935. g. 17. dec.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. i. E. Kaneps.

Krāslavas l. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 16. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 4. augustā
mirušās Anastasijas Grigorija m.
Lutoks ir palicis mantojums, kas
atrodas Piedrujas pag. Pietrov-
činas mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 16. decembrī.
540 30050z

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs Y._ Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 10. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 2, dz. 6,
pārdos Ābrama Helcera radio
aparātu, klavieres u. c, novēr-
tētas par Ls 338,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 31096

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā.
Raiņa ielā 4) paziuo, ka:

1) Rūjienas savstarpējās kre-
dītbiedrības Ls 80,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Arnolda
Ārgaļa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Naukšēnu pagastā
atrodošās Kalna-Bolle mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 2605. num.,
aptver 36,46 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 9049,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 904,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rtgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 30394

Rūjienā, 1935. g. 18. decembri.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" zem administrācijas
Ls 1000,— prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
8. augustā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Pētera-Eduarda, Arnolda-
Gustava, Antona un Jāņa Poļu,
Emmas-Otilijas Altemeni' s, Ievas
Briedis, Minnas Baumanīs, Ma-
tildes Balodis, Zelmas Strumpe,
Elīzes Polis un Alvīnes Polis ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Lugažu pag. atrodošos Maz-
Grauzas māju ideālo '/n (vienu
vienpadsmito daļu), piederošu
Pēterim Polim, ar zemes grāmatu
reģ. 275. num. ;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem nav;

3) tas novērtēts pilna sastāva
par Ls 8226,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 74,78
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 30395

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Vītoliņa, Haima
Michelsona, /Voza Rozenberga un
Valsts zemes bankas prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē'pārdos pirmajā atklātā
izsolē Edvartam Pundikam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Vērgaļu pag. „Rīdzinu
30F un 30Fa" mājas, ar hipot.
5916-11 reģ. num. pilnā sastāvā
un 12,602 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) _nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 1658,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2800,— Valsts zemes
bankai, Ls 1000,— Fricim-
Teodoram Kīvītim;

5) solīt, jāiemaksā Ls 165,80
drošības nauda un jāuzrāda Ties-

lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembrī.
L. 287. 30635

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i -
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā Dāvida
(Dāvā) Andreja d. Lečmana ne-
kustamo mantu Mētraiņu 4mājas,
atdalītas no Maz-Dzeld 'as muižas,
aptver 27,68 desetīnas ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Aiz-
putes apr. Nīkrāces pag. un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar hip. 4412.num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5260,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 307,60 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3500,— un Kārlim Ozolam
Ls 8000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5260,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 526,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu -izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1935. g. 19. dec.
415/35. 30401

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) uz Alekša Kleinhofa un
citu lūgumu un saskaņā ar
Jelgavas apgabaltiesas 1935. g.
26. okt. uzdevumu 45564. num.,
1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēž ; zālē
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
mir. Jāna Jāņa d. Valtera man-
tojumam piederošās Jelgavas
apr. Naudītes pag., Naudītes
muižas Vec - Mesteru mājas,
63,11 deset. platībā, ar hipot.
4457. uum.;

2) nekustamā manta ar hip.
parādu nav apgrūtināta;

3) nekustamā .anta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 23,730;

4) nekustamas mantas izsole
sāksies no Ls 14,000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls2373
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļaujā
iegūt nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zeme ; grāmat i nodaļa-

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. . 31095

Jelgavā, 1935. g. 28. dec.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—-1290. p., paziņo, ka:

1) I Alšvangas krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ādamam Bierandam pilnā sa-
stāvā un 27,889 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Aizputes apr., sastāvošu no
Alšvangas pag. ,,Bieranda "
mājām, ar zemes grāmatu II reģ.
fol. 3197. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2835,—;

4) nekustamai mantai hipot.
parādi nav;

5) solīt, jāiemaksā Ls 28',—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 901/35. 30727

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ievas Jansons un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936.g. 3. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Ernestam Ermaņa dēlam Roze
piederošas Aizputes apr. Sakas
pag. Rožulejas 45F, Fa, un Fb
mājas ar zemes grāmatu
6719. num. — II reģ., zemes
platība 24,65 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved_ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1932,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2200,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 194
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja.

Aizputē, 1935. g. 7. dec.
L 241 30633
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jēkabam

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Andreja Dzeņa un Līnas
Rozenbergs prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 3. aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Mārtiņam Skudrītim piederošas
Aizputes apr. Sakas pag. Zīle
mājas ar zemes grāmatu
352. num. — II reģ.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa ;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5655,—

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem Ls -^;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 566,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 30632

Aizp tē, 1935. g. 6. dec. 239
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) 'iViķe|a Zabbe prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pjkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Reinfeldam piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Medzes pag. „lesalnieku" mājas,
ar hip. 1451-11 reģ. num., pilnā
sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6506,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3200— Valsts zemes
bankai un Ls 1500,— Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 650,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 14. decembrī.
L. 238. 30636

Tiesu izpild. A. Meike.

Madonas notārs Herberts Dance
uz 1916. g. 3. jūlija likuma no-
teikumu pamata par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka viņa kantorī
1935. g. 19. decembrī ar aktu
grāmatas 29. num. un reģistra
3144. num. noslēgts pirkuma lī-
gums, ar kuru Madonas apr.
Jaungulbenes pag. bijušā Jaun-
gulbenes muižā dzīvojošais Jo-
hans-Agatus Vilhelmss pārde-
vis turpat dzīvojošām Ērikai
Kilpe un Elzai-Johannai Pietkal-
niņš viņam, Villiehnsam, piede-
rošo dažādu preču tirgotavu
Jaungulbenē ar firmas nosau-
kumu «Agatus Vilhelms".
30904r Notārs H. Pane e.

Biržu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa

ļ reģistrācijas 487. zīmi, ko šī pag.
i valde 1935. g. 31. maijā izdevusi
i Jānim Majoriņam. 29732r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
! priekšn. izsludina par nederīgu
: nozaudēto Latvijas iekšzemes

pasi ser. IP M 008587, ko
Līvānu pag. valde 1927. g.
3. decembrī izdevusi Pēterim
Jančevskim. 30234r

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Eduarda Karlsona prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ievaidam Manjaubis (Man-
jaubijs) piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, sastā-
vošu no ideālās '/3 no Padures
pagasta zemes gabala ,,Vērš-
kalni 5F", ar zemes grāmatu
reģistra 9058. num., visas ne-
kust, mantas platībā 21,21 ha;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3835,—?;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 128
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 933/35. 30728

Tiesu izp. v, i, A. Jansons.

Jansonam pilnā sastāvā un
ļ 21,92 ha platībā piederošo ne-
ļ kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Rendes pag. zemes-
gabala ,,Sustrupi 42F un 42Fa"
ar zemes grām. reģ. 10051. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2380,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 238,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 17. dacembrī.
L. 1270/35. 30725

Tiesu izpild. v. i. A. Jansons.



Liepājas apgbalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Liepājas nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fricim
Hermansonam, pilnā sastāvā,
piederošu 'nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Pampāļu pag.,
zemes gab. 182F „Zeltiņi", ar
zemes grām. 7694. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2670,—; _

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 2670,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, rau-
goties kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 267,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā.

Saldū, 1935. g. 9. decembrī.
L. 1005. 30861 j

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgbalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža ^kan-
celeja Saldū, Dzirnavu iela 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

\) Valsts z.mes bankas
Liepājas nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arturam
Berkinam, pilnā sastāvā, piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., zemes gab.
44F „Strautmaļi" ar zemes grām.
8394. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1025,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1025,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa bus lie-
lāka pārdošanas diena;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 102,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
- mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cslciā.

Saldū, 1935. g. 9. decembrī.
L. 1006. 30862J

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ermanim
Jansonam un Marijai Jansons
pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
Lutriņu pag. „KepaI M 10"
mājas, ar zemes grāmatu 3083.
num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7430,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— un mūža alimenti
Lībai un Ansim Bachmaņiem:

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodajā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 7430,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiemjāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 743 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-

gūšanai.
Tiesības, kas novērš šas ne^

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izp ildītāja kanceleja.

Saldū, 1935. g. 9. dec ?
L. 1003 30864]

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bertai Čukna
pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
Kursīšu pag. Skuju 11. mājas,
ar zemes grāmatu 9910. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,—;

4) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 4500,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 450,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 9 decembrī.
L. 1004. 30863J

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu un Daugav-
pils Latviešu krāj-aizdevu sabied-
rības prasību apmierināšanai
1936. g. 11. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Zālamana un Pētera
Jāņa d. Piruško tiesības 0,557
daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Guļānu sādžas zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
21105. fol. un sastāv no 11. vien-
sētas — 17,972 ha platībā;

(Attiec, uz Pēteri Piroško iz-
sole ir pirmā).

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2120,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kanceleja.
1935. g. 18. decembrī.

L. 470/35. 30202
Tiesu izpildīt. P. Sal zirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Spiridona Timofeja dēla
Sergejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Jermaku sādžas zemes, ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
15716. fol. un sastāv no 25. vien-
sētas, 6,796 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1353,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 777,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabajtiesas
1 civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 18. decembri.
L. 1821/35. 30197
Tiesu izpildīt. P. Sal zirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a 1 -
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. II. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Augusta Ādama d.
Pastora nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Prikuļu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 7840.
fol. un sastāv no 14. viensētas,
4,736 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 765,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L. 1822/35. 30198

Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

'citu iestāžu
sfmdinajumi.
Valsts zemes banka,

(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj. 1925.
gada 111. un 1926. g. 35.), pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Ventspils lauku pašvaldību
vecākā kancelejas telpās, Vents-
pilī, 1936. g. 15. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Edei Spāde
tiesības uz Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. Liepenes zvejnieku
ciema jauns. 175F, Fa ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
402. num., lapp. 3., kārtas 119056.
num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,43 ha;
b) Vecas dzīv. ēkas, mūra pa-

graba un koka kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 420,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: .

a) drošības naudu vienu piekto

dalu no 3. panta minētas sum-
mas, t. i. Ls 84,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
nosoltšanas jāpapildina iemak-

sāta drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne velak ka divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību.

1935. g. 19. decembri,
ac. 15045 30943

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 11. jūlijā
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antoniņas Rafaela
meitas Pastots (dzim. Ružans)
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Jozanu sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
25982. fol. un sastāv no 6. vien-
sētas, 8,022 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 896,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L. 1827/35. 30199

Tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s.
* i

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas:
I) labības 322. grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izsniegusi
Salimonain Bleive u. c; 2) kara
klausības 2143. apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1928.
gada 2. martā izdevis Tadeu-
šam Tadeuša d. Polzam; 3) zir-
ga pasi 14942/1388, ko _ Nirzas
pag. valde 1929. g. 29. jūlija iz-
devusi Staņislavam Barklanam;
4) Latvijas iekšzemes pasi MP
M 020873/5673, ko šī pag. valde
1928. g. 28. jūlija izdevusi Sil-
vestram Potašām; 5) kara klau-
sības 5562. apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1926. g. 27.
martā izdevis Teodoram Alek-
seja d. Ignatjevam; 6) Latvijas
iekšzemes pasi MP .N!> 020256/
5056, ko šī pag. valde 1928. g.
11. iiltiijā, 7) kara klausības

8875. apliecību, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 9. maija,
un 8) zirga pasi 28003/2281, ko
šī pag. valde 1935. g. 11. marta
izsnieguši Jezupam Antona d.
Potašām; 9) Latvijas iekšzemes
pasi MP M 020257/5057, ko šj
pag. valde 1928. g. 11. jūnija
izsniegusi Barbarai Potašs. dz.
Kaupužs; 10) labības 1632. grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izsniegusi Ādamam Barkanam ;
II) labības 1616. grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1934. g. izsniegusi
Marijai Obolevičs, un 12) la-
bības 854. grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izsniegusi Rozā-
lijai Zimelis u. c. 28369r

Rīgas-Jurmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu 80718/
3615, ko šī pils. valde 1932. g.
21. jūlijā izdevusi Pēterim Vē-
verim. 30907r

Alūksnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 41966/1866, ko Bērzgales
pag. valde 193.3. g. 2. novembrī
izdevusi Jēzupam Veseram.

Bauskas apr. priekšn. izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi ser.
CJ 2491, ko Bauskas apr. priekšn.
1. iec. pal. 1928. g. 15. febr. izde-
vis Kārlim Vācele. 30330z

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas 705. zīmi, ko Pils-
kalnes pag. valde 1933.g. 16.maijā
izdevusi Konstantīnam Ūbelim.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
973/08773, ko Balvu pag. valde
1926. g. 16. februārī izdevusi
Jāzepam Jura d. Putnim. 29951 z

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās 02616.,
02618., 02619. un 02971. zirga
pases, ko šī pag. valde izdevusi
Dāvidam Freimanim — pirmās
trīs 1926. g. 25. martā un pēdējo
1927. g. 29. novembrī. 29776z

lifiainTltiļr
š. g. 30. decembrī pīkst. 11

pārdos ūtrupē
sūtījumu Avikne - Torņakalns
JN& 1 no š. g. 17. decembra, sa-
stāvošu no partiju eglītes ar
skujam .bez zariem; svarā 2960
kg, nosūtītājs Vilis Kļaus, saņē-
mējs Jūlijs Eduards Grūbe. Ne-
pardošanas gadījumā otrreizēja
ūtrupe 31. dec. pīkst. 11.

Skolu departamenta vidussko-
lu direkcija izsludina par nede-
rīgu pazaudēto Žīdu mākslas
un zinību veicināšanas biedrī-
bas ģimnāzijas Rīgā 1930. gada
1.3. jūnijā Jošua Šteinam iz-
sniegto 35,3. gatavības apliecību.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. ģ.
7. janvārī, pīkst. 11.30 un 13,
Rīgā, Rēveles ielā 28 un Kat-
rindambī 23 25 pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Mozes un Ņinas
Jakobsonu klavieres, mēbeles un
gateri, novērtētus par Ls 2400,—
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 31097

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LT 021177., ko Tāšu
pag. valde 1927. g. 12. oktobrī
izdevusi Lienai Kļava. dzim.
Gravenieks. 3078 Iz

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PA 005822/
1872, ko šī pag. valde 1934. g.
10. martā izdevusi Jānim Luba- ļ
vam. 29957z

Tukuma-Talsu apr. policijas
2. iec. priekšn. izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
CV 010711 111, ko Bikstu pag.
valde 1927. g. 3. dec. izdevusi
Līnai Peņķevics, dzim. Pērkons.

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Eduarda
Friča d. Nolmaņa karaklausības
7215. apliecību, ko izdevis Kur-
zemes artiler. pulka komandieris
1924. g. 12. septembri. 30085z

Kuro min. Apgādes pfirunMe
iegadās rakstiska izsole

1936. g. 8. janvārī pīkst. II

ziepes 75 tonnas.
Piedāvājumi nodrošināmi 5 proc. apmērā no piedāvājuma

summas. L 4248 30949
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra iela 10 12, dz. la.
Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3

izdos 1936. g. 14. janvārī pīkst. 10

rakstveida sacensībā

Htfz300t cuKurlriešu sēKlu piesstfi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē,

parastā darba laikā. L 4252 30950

Piebalgas virsmežniecība
1936. g. 17. janvāri, pulksten 12, Dzērbenes pagasta namā
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
Jaunpiebalgas novadā 3 vienības, vērtībā no Ls 29 līdz Ls 496.
Sērmūkšu novadā 11 vienības, vērtībā no Ls '4,— līdz Ls 800,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31031

Dundagas virsmežniecība
1936. g. 15. janvārī pīkst. 12 virsmežniecības kancelejā mutvārdu
izsolē pārdos:
1) 1935. g. 4. decembra izsolē nepārdotās vienības ar 25% takses

cenu pazeminājumu:
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, Dundagas, Ģipkas novados,

pavisam 15 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 79,—;
2) 1935. g. 20. novembra izsolē nepārdoto vienību 2. un 3. iec.

mežniecībās, Ģipkas novadā, vienu vienību, vērtībā Ls 200,—;
8) saimnieciskā kārtā sagatavoto un izvesto dedzināmo malku

„Karātavkalns" krautuvē, pavisam 14 vienības, vērtībā no
Ls 24,— līdz Ls 88,—.

Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto malku pārdos pēc
zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31030

Valsts saimniecības departaments
izdos mazākprasītājiem rakstiskā izsolē

1936. g. 7. janvārī, pīkst. 10, Linu monopola nodaļas telpās,.
Rīgā, Noliktavas ielā 1, 3. dz.,

150.000 ks linu saiņojamo striķu
pagatavošanas darbus.

Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti
saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz
izsoles dienai vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši
izsoles komisijai. Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos
paredzētais nodrošinājums — 10% no piedāvājuma vērtības, bet
ne mazāk par Ls 2.250,—. 31061

Sīkākas ziņas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.

Valsts cukura monopola plmlde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 izdos 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10

rakstveida sacensī&ā
līdz 4500 tonnu superfosfāta līdz 750 tonnu sērskābo amonjaku
„ 2500 ., kālija sāls „ 200 „ nitrofosku
„ 1200 „ Čīles salpetra „ 250 „ kaļķa amon. sal-
„ 500 „ nātrija salpetra petra
„ 2000 „ kaļķa salpetra

nieģādi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē

parastā darba laikā. L 4257 30951

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37/39, izsludina 1936. g. 3. janvārī pīkst. 11

sacensību par centrālapkurināšanas ietaises izbūvi
Kemeru sēravotu siltumnīcās.> >

Drošības nauda Ls 550,—.
Ar proj., maksas aprēk. un noteik. var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 4245 30948

Valdemārpils virsmežniecība
1936. g. 22. janvāri pīkst. 12 Artavas pag. namā mutvārdu izsolē
pārdos: a

^
augošu un

atmirušu mežu
Lubes, Rojas un Vandzenes novados, pavisam 36 vienības pēc
platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 69,— un

b) valsts nolietotas ēkas
Lubes un Rojas novados, pavisam 11 vienības, vērtībā no Ls 1,—
līdz Ls 28,—.

Mežu pārdos pēc mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem; ēkas pār-
dos noplēšanai pēc virsmežniecībā izstrādātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību noņemt no izsoles vienības pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kanceleja un iecirkņu
mp77tni. 31029



Latvijas hipotēku aanka
Pamatojoties uz likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto

zemju hipotēkārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu

uzaicina personas,

kam ir tiesības uz prasību pēc sekojoš. hipotēkām:
1) par 5.000 kr. rbļ. no 1906. g. 13. jūlija ar 100. num.;
2) par 5.000 kr. rbļ. no 1906. g. 22. novembra ar 182. num;
3) par 5.000 kr. rbļ. no 1909. g. 14. decembra ar 388. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Ķemeros ar Rīgas-Valmieras zemes grām.
reģ. 1883. num.;

4) atzīme par 500 rbļ. no 1914. g. 23. dec. ar 4. num.;
5) atzīme par 500 rbļ. no 1915. g. 2. aprīļa ar 5. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Jaundubultos, ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ.
1809. num.;

6) atzīme par 5.000 kr. rbļ. no 1913. g. ar 614. num. un
7) atzīme par 627 kr. rbļ. no 1915. g. 19. febr., apstiprin. uz

nek. īpaš. Ķemeros ar muiž. zemes gram. reģ. 1579. num.;
8) par' 2.000 rbļ. no 1911. g. 26. jūlija ar 1368. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Ķemeros, ar Tukuma-Talsu zem. grām. reģ. 468. num.;
9) par 2 '.500 rbļ. no 1903. g. 8. dec. ar 1024. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Bēnes muižā ar Tukuma-Talsu zemes grām. reģ.
321. num.;

10) par 9.700 kr. rbļ. no 1915. g. 14. aprīļa ar 48. num.;
11) par 5.000 kr. rbļ. no 1915. g. 15. aprīļa ar 49. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Jaundubultos ar zemes grām. reģ. 694.,
695. un 697. numuru;

12) par 2.000 kr. rbļ. no 1904. g. 4. sept. ar 212. num.;
13) par 5.000 kr. rbļ. no 1908. g. 12. augusta ar 163. num.,

apstipr. uz nek. īpaš. Jaundubultos ar zemes grām. reģ. 1796. num.;
14) par 512 rbļ. no 1915. g. 29. janvāra ar 1. num.;
15) par 8.000 rbļ. no 1915. g. 6. februāra ar 2. num.;
16) par 310 rbļ. no 1915. g. 23. janvāra ar 3. num., korrob.

uz nek. īpaš. Jaundubultos ar zemes grām. reģ. 1777. num.;
17) par 500 rbļ. no 1883. g. 16. aprīļa ar 16. num.;
18) par 1.500 rbļ. no 1902. g. 14. janv. ar 2. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Valmierā ar zemes grām. reģ. 172. num.;
19) par 1.000 rbļ. no 1903. g. 12. dec. ar 1772. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1287. num.;
20) par 700 rbļ. no 1902. g. 26. maija ar 150. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 761. num.;
21) par 3.000 rbļ. no 1908. g. 27. marta ar 74. num.;
22) par 3.500 rbļ. no 1908. g. 17. jūnija ar 141. num.;
23) par 4.000 rbļ. no 1912. g. 24. aug. ar 348. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Edinburgā, ar zemes grām. reģ. 2002. num.;
24) par 1.500 rbļ. no 1901. g. 19. marta ar 547. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 387. num.;

25) par 900 rbļ. no 1897. g. 28. febr. ar 288. num., apstiprin.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 835. num.;

26) par 2.000 rbļ. no 1886. g. 6. aprīļa ar 7. num., apstiprin.
uz nek. īpaš. Rīgā, I hip. iec. ar zemes grām. reģ. 46. num.;

27) par 3.000 rbl. no 1911. g. 29. jūlija ar 2416. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 666. num.;
28) par 1.000 rbļ. no 1894. g. 24. marta ar 35. num.;
29) par 1.000 rbļ. no 1902. g. 8. aprīļa ar 103. num.;
30) par 2.000 rbļ. no 1908. g. 29. marta ar 75. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Valmierā ar zemes grām. reģ. 821. num.;
31) par 3.000 rbļ. no 1914. g. 7. maija ar 282. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Pļaviņās ar zemes grām. reģ. 1726. num.;
32) par 3.000 rbļ. no 1878. g. 23. janvāra ar 4. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rūjienā ar Rīgas-Valmieras zemes grām. reģ. 642. num.;
33) par 2.000 rbļ. no 1911. g. 29. novembra ar 480. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Rūjienā, ar zemes grām. reģ. 2435. num.;
34) par 500 rbļ. no 1901. g. 5. jūnija ar 1139. num.;
35) par 700 rbļ. no 1907. g. 5. maija ar 629. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 3306. num. (609);
36) par 900 rbļ. no 1887. g. 12. marta ar 270. num.;
37) par 500 rbļ. no 1887. g. 12. marta ar 271. num.;
38) par 500 rbl. no 1887. g. 3. novembra ar 654. num.;
39) par 2000 rbļ. no 1910. g. 27. nov. ar 386. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Valmierā ar zemes grām. reģ. 15. num.;
40) par 6.000 rbļ. no 1914. g. 19. marta ar 734. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1712. num.;
41) par 1000 rbļ. no 1907. g. 21. augusta ar 906. num.;
42) par 441 rbl. 32 kap. no 1913. g. 7. augusta ar 2171. num.;

par 58 rbļ. 15 kap., apstiprin. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 1188. num.;

43) par 315 rbļ. atzīme no 1915. g. 7. janvāra, apstiprin. uz
nek. īpaš. Rīgā, VI 'hip. iec. ar zemes grām. reģ. 834. num.;

44) par 1.500 kr. rbļ. no 1897. g. 17. oktobra ar 134. num.;
45) par 1.000 kr. rbļ. no 1899. g. 9. janvāra ar 4. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Ķemeros ar zemes grām. reģ. 1327. num.;
46) par 1.000 kr. rbļ., no 1898. g. 19. dec. ar 2677. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ.
634. num. (3851);

47) par 1.000 rbļ., no 1904. g. 27. jūlija ar 1046. num., apstiprin.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 719. num.;

48) par 800 rbļ. no 1906. g. 28. novembra ar 1039. num.;
49) par 1700 rbļ. no 1913. g. 6. jūlija ar 801. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Spāres ciemā ar Tukuma-Talsu zemes grām. reģ.
348. num.;

50) atzīme par 246 rbļ., korrob. 1912. g. 14. dec. ar 2308. num.
uz nek. īpaš. Grīvā ar Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām. reģ. 116. num.;

51) par 10.000 rbļ. no 1913. g. 20. dec. ar 721. num., apstiprin.
uz nek. īpaš. Bulduros ar zemes grām. reģ. 2082. num.;

52) par 2.000 rbļ., apstiprin. uz nek. īpaš. Aucē ar Tukuma-
Talsu zemes grām. reģ. 504. num.;

53) par 3.000 rbļ. no 1913. g. 20. sept. ar 2620. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI . hip. iec. ar zem. grām. reģ. 451. num.;

54) par 5.000 rbļ. no 1910. g. 3. februāra ar 243. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1500. num.;

55) par 500 rbļ. no 1907. g. 5. jūlija;
56) par 215. rbļ. no 1907. g. 3. novembra, apstipr. uz nek.

īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 896. num.;
57) par 2000 rbļ. no 1911. g. 30. sept. ar 359. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Slokā ar zem. grām. reģ. 2379. num.;
58) par 3500 kr. rbļ. no 1912. g. 20. nov. ar 3571. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1650. num.
(3037);

59) par 1.000 rbļ. no 1909. g. 8. oktobra ar 1911. num.;
60) par 500 rbļ. no 1910. g. 26. novembra ar 2766. num.,

apstipr. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1447. num.
(2958);

61) par 1.000 rbļ. no 1915. g. 9. marta ar 28. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Stukmaņu muižā ar zem. grām. reģ. 2781. num.;

62) par 500 rbļ. no 1914. g. 24. jūnija, apstipr. uz nek. īpaš.
Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1644. num.;

63) par 400 rbļ. no 1914. g. 8. janvāra ar 51. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1889. num. (3026);

64) par 700 rbļ. no 1909. g. 5. augusta ar 1447. num.;
65) par 5.000 rbļ. no 1913. g. 25. oktobra ar 2978. num.,

apstipr. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1461. num.
(2959);

66) par 400 rbļ. no 1887. g. 22. jūnija, apstipr. uz nek. īpaš.
Saldū ar Kuldīgas zem. grām. reģ. 22. num.;

67) par 1.500 rbļ., apstipr. uz nek. īpaš. Valmierā ar zem.
grām. reģ. 2385. num.;

68) par 3.000 rbļ. no 1905. g. 5. septembra ar 148. num.,
apstipr. uz nek. īpaš. Dubultos ar zem. grām. reģ. 1839. num.;

69) par 1.000 rbļ. no 1910. g. 29. sept. ar 2182. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI 'hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1509.num. (2893);

70) par 3.000 rbļ. no 1911. g. 10. augusta ar 2570. num., apstipr.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1198. num.;

. 71) par 1.500 rbļ. no 1907. g. 2. oktobra ar 176. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Ķemeros ar zem. grām. reģ. 1962. num.;

72) par 1.500 rbļ. no 1893. g. 20. jūlija, apstipr uz nek. īpaš.

Rencēnu muižā ar zem. grām. reģ. 1104. num. (19625),
73ī nar 1 000 rbļ. no 1887. g. 18. augusta;
74 par 1900 rb . no 1910. gV sept. ar 1989. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Talsos ar Tuk.-Talsu zem. gram. reģ. 154. num.,

75) par 20.000 rbļ. no 1905. g. 18. nov.;

77) par 9.500, apstipr. uz nek. īpaš. Ventspilī ar zem. grām.

reģ. 1328. num.; . _. m .
78) par 3.000 rbļ. no 1913. g. 11. janvāra ar 76. num.,
79 par 1.000 rbļ. no 1904. g. 12. aprīļa ar o64n«m.;
80) par 7.000 rbļ. no 1912. g. 14. augusta ar 2431 num
81 par 10.000 rbļ. no 1913. g. 22. augusta ar 2319 num,

apstipr. uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. gram. reģ. 560. num.

13564) ?

82) par 5.000 rbļ. no 1905. g. 14. jūlija ar 121. num;
83) par 3.000 rbļ. no 1909. g. 3. marta ar 49. num

^
apstipr. uz

nek. īpaš. Bulduros ar zem. grām. reģ. 1830. num,? {f^'),
84) par 2.000 rbļ. no 1910. g. 12. marta ar406. num;

85 par 2.000 rbļ. no 1911. g. 12. marta ar 421 num, apstipr.
uz nek. īpaš. Aucē ar Tuk.-Talsu zem. grām. reg. 2o7 num. (43/),

86) par 12.000 rbļ. no 1900. g. 8. sept. ar 765. num.;

87) par 445 rbļ. no 1911. g. 12. oktobra ar 1793 num.;
88 par 68 rbl. 50 kap. no 1911. g. 12. oķt. ar 794. num

89 par 117 rbļ. 37 kap. no 1911. g. 12. oķt. ar 795. num
90 par 106 rb . 48 kap. no 1911. g. 12. oķt. ar 1796"""!.,

apstipr. uz nek. īpaš. Aucē ar Tuk.-Talsu zem. gram. reg. 230. num.
/OQQ\ .

91) par 1.500 rbļ. apstipr. uz nek. īpaš. Aucē ar Tuk.-Talsu
zem. grām. reģ. 383. num.; , . .

92) par 2.500 rbļ., apstipr. uz nek. īpas. Grīva ar zem. gram.
reģ. 95. num. 1913. g. 27. februārī ar 320. num.;

93) par 800 rbļ. no 1901. g. 20. nov. ar 210. num., apstipr. uz

nek. īpaš. Valmieras apr., Kauguru muižā ar zem. gram. reg. 844.num.;

94) par 300 rbl. no 1854. g. 11. jūnija ar 1. num.;

95) par 3.000 rbļ. no 1912. g. 5. jūnija ar 1699. num.;

96) par 9.500 rbļ. no 1913. g. 11. jūlija ar 1923. num.;
97) par 6.000 rbļ. no 1913. g. 11. jūlija ar 1924. num.;
98) par 9.500 rbļ. no 1913. g. 11. jūlija ar 1925. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. gram. reg. 902. num.;
99) par 2.000 rbļ. no 1903. g. 4. februāra ar 162. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Šampētera muižā ar zem. grām. reģ. 757. num.;
100) par 2.750 no 1891. g. 31. maija ar 389. num.;
101) par 5.000 rbļ. no 1910. g. 13. jūlija ar 1519. num.;
102) par 15.000 rbļ. no 1914. g. 17. jūnija ar 1463 num.,

apstipr. uz nek. īpaš. Rīgā, IV hip. iec. ar zem. gram. reģ. 819. num.;
103) par 2.000 rbļ. no 1913. g. 23. dec. ar 368. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zem. grām. reģ. 1803. num. (2881);
104) par 200 rbļ. no 1892. g. 7. decembra ar 40. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Valmierā ar zem. grām. reģ. 248. num.;
105) par 500 rbļ. no 1904. g. 3. dec. 1273. num.;
106) par 1000 rbļ. no 1906. g. 20. marta 163. num.;
107) par 155 rbļ. no 1906. g. 18. sept. ar 708. num.;
108) par 1500 rbļ. no 1906. g. 11. oktobra ar 847. num.;
109) par 286 rbļ. no 1909. g. 20. maija ar 864. num.;
110) par 25 rbļ. no 1909. g. 19.augusta ar 1322. num., apstipr.

uz nek. īpaš. Grīvā ar zem. grām. reģ. 51. num.;
111) par 5.000 rbļ. no 1910. g. ar 107. num., apstipr. uz nek.

īpaš. Ķemeros ar zem. grām. reģ. 2210. num.;
112) par 650 rbļ. no 1903. g. 31. marta ar 443. num.;
113) par 2.000 rbļ. no 1905. g. 5. febr. ar 137. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Rīgas pils., Mariannas muiž. zemes grāmatu reģ.
1237. num.;

114) par 400 rbļ. no 1909. g. 31. augusta, ar 246. num.,
apstiprin. uz nek. īpaš. Ķemeros ar zemes grām. reģ. 1524. num.;

115) par 1.000 rbļ. no 1913. g. 23. febr. ar 597. num., apstiprin.
uz nek. īpaš. Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1640. num.;

116) par 5.000 rbļ. no 1914. g. 11. janvāra ar 96. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Švarcmuižā, ar zemes grām. reģ. 1896. num.,
Rīgas IV hip. iec;

117) par 2.000 rbl. no 1910. g. 12. -marta ar 406. num.;
118) par 200 rbļ. no 1911. g. 12. marta ar 421. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Aucē ar Tukuma-Talsu zemes grām. reģ. 257. num.;
119) par 5.000 rbļ. no 1906. g. 10. jūnija, apstiprin. uz nek.

īpaš. Ventspilī, obroka zemes gab. ar hip. 740./3534. num.;
120) par 3.000 rbļ. no 1901. g. 7. decembra ar 2345. num.,

apstiprin.uz nek. īpaš. Šampēteramuižā ar zemes grām. reģ. 1125. nu-

muru; . .
121) par 1.200rbļ. no 1873. g.2. jūlija ar 1748. num., apstiprin.

uz nek. īpaš. Jelgavā ar zemes grām. reģ. 13. num.;
122) par 300 kr. rbļ. no 1894. g. 6. jūlija ar 605. num.;
123) par 3.000 kr. rbļ. no 1898. g. 9. jūnija ar 1167. num.;
124) par 2.000 kr. rbļ. no 1911. g. 3. augusta ar 2463. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Nordeku muižā ar zemes grām. reģ. 269. num.;
125) par 2.000 kr. rbļ. no 1899. g. 20. jūlija ar 719. num

apstiprin. uz nek. īpaš. Aucē ar Tukuma-Talsu zemes grām. reģ.
275. num.;

126) par 1.500 kr. rbļ. no 1907. g. 31. jūlija ar 130. num.;
127) par 3.000 kr. rbļ. no 1911. g. 7. jūlija ar 249. num.,

apstiprin. uz nek. īpaš. Jaun-Dubultos ar zem. grām. reģ. 1158. num.;
128) daļā par 10.000 kr. rbļ., kura apstiprināta uz nek. īpas.

Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām. reģ. 1674. num.;
129) par 3.000 kr. rbļ., apstiprin. uz nek. īpaš. Alojas biezi

apdzīvotā vietā ar zemes grām. reģ. 2148. un 2149. num., kuras
tagad uz zemes reformas likuma pamata dzēstas, pieteikt šīs savas
tiesības, uzrādot prasības dokumentus Latvijas hipotēku
bankai 1 mēneša laikā no šī sludinājuma iespiešanas, pretējā
gadījumā ekvivalentu iemaksās attiecīgas tiesas depozitā.

Latv. hipotēku bankas pilnvarā zv. adv. H. Liepiņš.

5>axādi
sludinājumi.

Risas ielu dzelzceļu
ahclju sabiedrības

likvidācijas komisija paziņo, ka
pamatojoties uz š.j L 10. sept.
sabiedrības arkartejas_ pilnsa-
pulces lēmumu, ir _ uzsākta šīs
sabiedrības likvidācija. Visas
personas, kam būtu kādas pra-

sības pret Rīgas ielu dzelzceļu
akciiu sabiedrību, tiek uzaicinā-
tas tādas pieteikt 6 men. laika
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Vad. Vēstn." likvidācijas

^
ko-

misijai, Rīgā, L. Jēkaba iela 16,
2. dz. 31036b

Rīgas ielu dzelzceļu akc. sab.
likvidācijas komisija.

Rīgas Hamburgas lija.
Braucienu saraksts kārtējas sa-

tiksmes preču tvaikonim par laiku
no 1936. g. 1. janvāra līdz 1936. g.
31. martam no Rīgas:
s/s. „ERNA" N. R. T. 491,18.

1. brauc. 11. janvārī,
2. „ 25. janvārī,
3. „ 8. februārī,
4. „ 22. februāri,
5. „ 7. martā,
6. „ 21. martā.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

31041z Rīgā, L. Pils ielā 6.

u......... -.b «, - - — -

D Izies no Rīgas
Brauc ' uz Hamburgu

1. 4. janvārī
2. 18. janvārī
3. 1. februārī
4. 15. februārī
5. 29. februārī
6. 14. martā
7. 28. martā

Helmsing & Grimm,
31039z Tālr. 23496 un 33236

\ ?

laAlfas lija.
Kārtējās satiksmes pasažieru

un preču tvaik. „HER0" 589
N. R. T. .

BRAUCIENU SARAKSTS
par laiku no 1936. g. 1. janvāra

līdz 1936. g. 31. martam.
Kuģa aģenti: Helmsing un

fii-ltntTi Rīaā Pils ielā 21.

V,, ,,, .,& n, .

Izies no Rīgas
Brauc- uz Štetinu

1. 4. janvārī
2.. 11. janvāri
3. 18. janvārī
4. 25. janvāri
5. 1. februārī
6. 8. februāri
7. 15. februārī
8. 22. februārī
9. 29. februāri

10. 7. martā
11. 14. martā
12. 21. martā
13. 28. marta.

Helmsing & Grimm.
qiaqq, - Tālr 33204.

11111\ ??>?

RIgas-Štetinas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru

un preču tvaik. „REGINA" 781
N. R- T.

BRAUCIENU SARAKSTS
par laiku no 1936. g. 1. janvāra

līdz 1936. g. 31. martam.
Kuģa aģenti: Helmsing un

/;..;.v,«i DTrra Pile iplā 9,1.

Izies no Rīgas uz
Brauc. Lībeku un Stokholmu

1. 2. janvārī
2. 16. janvārī
3. 30. janvārī
4. 13. februārī
5. 27. februārī
6. 12. martā
7. 26. marta

Helmsing & Grimm,
31Q40z Tālr. 23496 un 33236

Zutēnu
piensaimn. sabiedrība

savā 1935. g. 15dec pilna bied-
ru sapulcē nolēma apvienoties,
ar Lutriņu piens. sab. „Zvaig-
zne" , nododot tai savu aktīvu
un pasīvu.
30_900 g y_a!?e_-

Rīgas-Stokholmas līnija.

Kārtēiās satiksmes zviedru pre-
ču tv. „Gothe" 431,47 NRT.

BRAUCIENU SARAKSTS

no 1936. g. 1. janv. līdz 1936. g-
31. martam. Kuģa īpašn.: Stock-
holtns Rederiaktieb'olag „Svea",
Stokholm. Kuģa aģenti :P.Born-
hoļdt & Co., Rīgā, Doma lau-
kumā 17.

Tv. „G6the"
izies no Rīgas uz Stokholmu:
1936. g. 13. I; 1936. g. 27. I;
1936. g. 10. II; 1936. g. 24. II;
1936. g. 9. III; 1936. g. 23. III.

P. Bornholdt & Co.,
31037g Doma laukuma 17.

Rīgas-Lībekas-Stokholmas
līnija.

Kārtējas satiksmes pasažieru
un preču tvaikoņa „PYLADES"
383 N. R. T.

BRAUCIENU SARAKSTS
par laiku no 1936. g. 1. janvāra

līdz 1936. g. 31. martam.

Kuģa aģenti: Helmsing un
Grimm, Rīgā, Pils ielā 21.

Elektrības akciju sabiedrības

„BRASLA"
ārkārtēja pilna sapulce

notiks 1936. g. 18. janv. pīkst. 12,
bir.oia telpās Rīga, L. Ķēniņu
ielā 8, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) valdes ziņojums un tarifs;
3) aizdevumu pieprasīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 52. § pamata ak-

ciju īpašniekam ir balsstiesība
vispārīgās sapulces tad, ja viņš
vismaz 7 dienas pirms vispārī-
gās sapulces sākuma pieteicis
valdei savas akcijas. 31032g

Rīgas tirdzn.-rūpniec.
akc. sab. „Atoms"

likvidācijas komisija uzaicina
akcionārus ierasties 1936. gada
21. janv. pīkst. 17, Rīga, Kuģu
ielā 25, dz. 2 uz

akc. sab. „Atoms"
likvidācijas lepulci

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku velēša-

nas;
2) likvidācijas komisijas un re-

vīzijas komisijas ziņojumi;
3) likvidācijas pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana;
4) lēmuma pieņemšana par lik-

vidācijas izbeigšanu un lik-
vidācijas komisijas locekļu
atsvabināšanu no viņu pienā-
kumiem;

5) dažādi jautājumi.
31034g Likvidācijas komisija.

Akciju sabiedrības

..Pirmais privātais lombardr
likvidācijas komisija,

kuras sēdeklis atrodas Rīgā,
Kalēju ielā 18/20, uzaicina visus
minētās akciju sabiedrības debi-
torus un mantas turētājus, ku-
riem būtu pienākumi pret mi-
nēto sabiedrību, par to paziņot
un mantas nodot akciju sabied-
rības „Pirmais privātais lom-
bards" likvidācijas _ komisijai
līdz 1936. g. 15. janvārim.

A./S. «Pirmais privātais lom-
bards" likvidācijas komisija.

Akciju sabiedrības

M flatiroian", nu.
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar sabiedrības š. g.

21. dec. pilno akcionāru sapulces
lēmumu, A./S. Chr. Backman"
lihiMSnlIa noHairrto ^OfiOOrr
liaTiuauļ/auvi&ia /

Maksātnespējīga ārpus tirdz-
niecības Kārļa Jaksa (Jaacksa)
konkursa valde sasauc 1936. g.
7. janv. pīkst. 11, Rīgā, Zīgfr.
Meierovica bulv. 7, zv. adv. A.
Sūnas dzīvoklī,

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa slēgšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei;
5) dažādi jautājumi.
30952g Konkursa valde.

a ļ . vjvu^^ļ.

Rijas un Pārdaugavas
šaust, kredītbiedrība

Rīga, Kaļķu iela 1, pašas nama,
paziņo, ka viņa, sākot ar 1936.
gada 1. janvāri, maksās:
par noguldījumiem uz gadu- un
ilgāk SVaVo gadā,
par noguldījumiem uz nepilnu
gadu 4V2°/o gadā,
par noguldījumiem uz tekošu
rēķinu 4'/a—5°/o gadā.
31035g Valde.

Rēzeknes namīpašnieku bied-
rība tiek likvidēta,

kreditori var 1 mēneša laika pie-
teikt savas tiesības valdei.

31047 Valde.

Kalupes pagasta valde iz-
sludina par nederīgām: 1) Lat-
vijas pasi 3497, ko šī pag.
valde 1922. g. 6. septembrī izde-
vusi Antonam Andreja d. Lazdā-
nam, 2) Latvijas pasi 10867, ko
Līksnas pag. valde 1921. g.
12. februārī izdevusi Ivanam Fi-
lipa d. Vasiljevam. 30784z

Mores pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas 128. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 15. jūnijā izdevusi
Ernestam Grūbem. 29954z

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. NL 007050/1850, ko šī pag.
valde 1928. g. 22. maijā izdevusi
Fedosijai Moisejevs. 29724z

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu pasi NI 011573,
ko Madonas apr. priekšn. 2. iec.
pal. 1928. g. 3. jūlijā izdevis
Annai Zuicēns. 29722z

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. 389. zīmi, ko šī pag. valde
1933. g. 23. sept. izdevusi Jānim
Atkauķim. 29595r

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MT 024799/
999. ko šī pag. valde 1928. g.
27. janvārī izdevusi Alīnei
Dzilnai. 30228r

Jelgavas apr. pol. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudētu leģitimācijas
kartiņu, ko Žagares miesta val-
de izdevusi Kazijam Šnuikam.

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas 1375. apliecību, ko šī
pag. valde 1935. g. 1. aprīlī iz-
devusi Pelagejai Vasiljevs.

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgām Pētera Dadzīša
nozaudētās: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. MV 21136/534, ko šī pag.
valde izdevusi 1928. g. 7. jūnijā
un 2) zirga pasi 20493/543, ko
Sarkanu pag. valde izdevusi
1929. g. 20. septembrī. 30351z

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
960/8909. zirga pasi, ko Rankas
pag. valde 1930. g. 13. jūnijā iz-
devusi Ernestam Baķim.

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. ML
024969/669, ko Ziemupes pag.
valde "1931. g. 17. oktobrī iz-
devusi Jānim. Berķim.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. MV 012855/855, ko
Ciblas pag. valde 1927. g. 18. de-
cembrī izdevusi Broņislavam
Guitanam. 30789z

Lutriņu
piensaimn. sabiedrība

«ZVAIGZNE"
savā 1935. g. 15dec. pilna bied-
ru sapulcē nolēma apvienoties
ar Zutēnu piensaimn. sabiedrību,
pārņemot tās aktīvu un pasīvu.
3090 lg Valde -


	Valdības Vēstnesis no. 295 30.12.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193僖耣飖耣����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Pārgrozījums likumā par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Latvijā.���������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	RĪGA�����
	KURSI
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ȟȳɔəɜɣɪɶʅʒʖʜʥˇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēku aanka�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


